
2023. október 14.

TERMÁL CAC GYULA 
ORSZÁGOS 

KUTYAKIÁLLÍTÁS

Támogató:

KATALÓGUS
Catalogue

MAJERNYIK JÓZSEF 
EMLÉKÉRE





  P
UP

PY
 P

RO
 T

EC
H

  Tu
do

m
án

yo
sa

n 
 

 
 

 
ig

az
ol

t e
lő

ny
ök

  S
za

ba
da

lm
az

ta
tá

s 
al

at
t  

   
  S

pe
ci

fik
us

 e
lle

na
ny

ag
ok

at
  

 
 

 ta
rt

al
m

az
 k

ut
yá

k 
sz

ám
ár

a

H
as

zn
ál

ja
 a

 P
U

PP
Y 

PR
O 

TE
CH

 -e
t 

m
ár

 a
 s

zü
le

té
st

 k
öv

et
ő 

8 
ór

án
 b

el
ül

!

JA
VA

SL
AT

 P
UP

PY
 P

RO
 T

EC
H

DÖ
N

TŐ
 F

ON
TO

SS
ÁG

Ú 
ÚJ

DO
N

SÁ
G:

 
TÁ

M
OG

AT
ÁS

 Ú
JS

ZÜ
LÖ

TT
 K

UT
YÁ

K 
SZ

ÁM
ÁR

A

 A
 P

UP
PY

 P
RO

 T
EC

H 
fo

rm
ul

áj
át

 k
ife

je
ze

tte
n 

úg
y á

llí
to

ttá
k 

ös
sz

e,
 h

og
y 

id
eá

lis
 k

ie
gé

sz
ítő

je
 le

gy
en

 a
z a

ny
ai

 k
ol

os
zt

ru
m

na
k 

az
 e

ls
ő 

24
 ó

rá
ba

n 
és

 
tá

m
og

as
sa

 a
 n

öv
ek

ed
és

t é
s f

ej
lő

dé
st

 e
gé

sz
en

 a
 vá

la
sz

tá
si

g.
  

TA
R

TA
LM

A
ZZ

A
 

A
 T

EJ
IT

A
TÁ

SH
O

Z 
SZ

Ü
K

SÉ
G

ES
 

K
ÉS

ZL
ET

ET

 
H

A
R

M
O

N
IK

U
S 

N
Ö

VE
K

ED
ÉS

 

EG
ÉS

ZS
ÉG

ES
 

EM
ÉS

ZT
ŐS

ZE
RV

EK
 

H
O

ZZ
Á

A
D

O
TT

 
D

H
A

D
H
A

A
dd

ed

IN
ST

A
N

T 
TE

JP
O

R
 

K
O

LO
SZ

TR
U

M
 F

Á
ZI

S
(S

ZÜ
LE

TÉ
S 

- 
24

h)
 

TE
J 

FÁ
ZI

S
(2

4h
 -

 E
LV

Á
LA

SZ
TÁ

S)
 

TU
D

O
M

Á
N

YO
SA

N
 

B
IZ

O
N

YÍ
TO

TT
 

SZ
A

B
A

D
A

LM
A

ZT
A

TÁ
S 

A
LA

TT

K
O

LO
SZ

TR
U

M
 F

Á
ZI

S
(S

ZÜ
LE

TÉ
S 

- 
24

h)
 

TE
J 

FÁ
ZI

S
(2

4h
 -

 E
LV

Á
LA

SZ
TÁ

S)
 

K
ér

dé
se

ir
e 

ké
sz

sé
gg

el
 v

ál
as

zo
lu

nk
, t

ov
áb

bi
 in

fo
rm

ác
ió

ké
rt

 k
ér

jü
k 

fo
rd

ul
jo

n 
te

rü
le

ti 
ké

pv
is

el
et

ün
kh

öz
, v

ev
ős

zo
lg

ál
at

un
kh

oz
!

Te
l.:

06
-1

/9
1-

91
-4

91
(3

-e
s 

m
el

lé
k)

 re
nd

el
es

.h
u@

ro
ya

lc
an

in
.c

om

R
oy

al
 C

an
in

 H
un

ga
ry

 K
ft

 -
11

13
 B

ud
ap

es
t, 

B
oc

sk
ai

 ú
t 1

34
-1

46
.

Te
l: 

06
-1

-9
1-

91
-4

91
   

   
e-

m
ai

l: 
in

fo
.h

u@
ro

ya
lc

an
in

.c
om

   
   

w
eb

: w
w

w
.r

oy
al

ca
ni

n.
hu

S
C
IE
N
TI
F
IC
A
L
L
Y

P
R
O
V
E
N

S
C
IE
N
TI
F
IQ
U
E
M
E
N
T

P
R
O
U
V
É

PATENT P
E

N
D

IN
G

 (
U

S

A)

En atten
t

e
 d

e
 b

r
e

v
et (É

tats-Unis)

•

•

Pu
pp

yP
ro

Te
ch

A5
fe

kv
oH

ird
et

es
.in

dd
   

1
04

/0
5/

17
   

13
:1

9



FCI HATÁROZAT

A kiállítók felelősséggel tartoznak kutyájuk biztonságáért, fizikai jólétükért 
a kutyakiállításokon. Tilos a kutyát olyan körülményeknek kitenni, amelyek 
veszélyeztetik testi épségét egészségét és komfortját. Ennek alapján tilos a 
kutyát autóban hagyni hideg vagy meleg időben, vagy bármilyen formában 

bántalmazni.

Ezen szabályok áthágása a folyamatban lévő és jövőbeni rendezvényekről 
való kitiltást vonja maga után.

FCI DECISION

The exhibitors are responsible for safeguarding the welfare of the dogs at 
dog shows. It is forbidden to put the dog in a situation that can be dangerous 
for its health and welfare, such as leaving it in the car in hot or cold weather 

and/or treating it in a cruel manner.

Violation of these rules will result in exclusion from the ongoing 
and future dog shows.



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

2

MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB
által

FEDERACION CYNOLOGIQUE INTERNATIONAL
F.C.I.

védnöksége alatt

2023. Október 14.
(szombat, Saturday)

GYULAVÁRI ALMÁSY KASTÉLY
(5711 Gyula, Széchenyi u. 71.)

TERMÁL CAC GYULA
ORSZÁGOS KUTYAKIÁLLÍTÁS



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

3

MAGYAR EBTENYÉSZTÕK  
ORSZÁGOS EGYESÜLETEINEK SZÖVETSÉGE

ALAPÍTVA: 1899

Elnök - President:

Korózs Gábor

Elnökség - Presidium:

Dr. Simicskó István
Fekete László
Lakatos István

Denk Csaba László
Gröschl Ferenc
Muzslai Péter

Küllembíró Tanács - Presidium of the Judge Committee:

Elnök - President:

Dr. Jakkel Tamás

Harsányi Péter
Erdős László

Dr. Tesics György
Kotlár Róbert



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

4

A kiállítás programja

 7:00 Kiállítók beléptetése
 9:30 Megnyitó
 14:00  Best in Show

ELNÖK:
Csépai István

ELNÖK HELYETTES:
Kővári István

ELNÖKSÉGI TAGOK:
Grimné Seregi Anita 

Szabó József

Székhely: 5700 Gyula, Vásár u. 24.
Telefon: +36-30/453-3552

MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

5

Minõsítések - Classification - Bewertungen:
Nagyon ígéretes

(Very promising)
Ígéretes

(Promising)
Nem ígéretes
(Not promising)

Kitûnõ
(Excellent, Vorzüglich)

Nagyon jó
(Very good, sehr gut)

Jó
(Good, gut)
Megfelelő

(Sufficient, genügend)
Diszkvalifikált

Nem bírálható el

Elérhetõ címek:
The following titles and challenge Certificates will be awarded:

Zur Vergabe gelangen folgende Titel:

CAC
RESERVE CAC

HPJ - HUNGÁRIA PRIMA JUNIOR
HFGY - BOB - FAJTAGYÕZTES

BOS



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

6

MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB

2023. október 14. (szombat, Saturday, Samstag)

Vezetõbíró / Chief judge: Dr. Tesics György (H)

BEST IN SHOW PROGRAM
 Gyermek-kutya pár/Child-dog paar (I.II.III.): Dezső Tímea (H)
 Fiatal felvezetők 1./Junior Handler (I.II.III.): Dezső Tímea (H)
 Fiatal felvezetők 2./Junior Handler (I.II.III.): Dezső Tímea (H)
 Kutyapár/Couple (I.II.III.): Török Tamás (H)
 Tenyészcsoport/Breeding Group (I.II.III.): Tapasztó Sándor (H)
 Minor puppy Best in show/Bis (I.II.III.): Tapasztó Sándor (H)
 Kölyök Best in show/Puppy Bis (I.II.III.): Dr. Gabriela Ridarčiková (SK)
 Veterán Best in show/Veteran Bis (I.II.III.): Dr. Molnár Zsolt (H)
 Legszebb Magyar Pásztorkutya (I.II.III.): Dr. Sirkó Éva (H)
 Legszebb vadászkutya (I.II.III.): Dr. Roberto Schill (RO)
 I. Fajtacsoport/FCI Group 1. (I.II.III.): Dr. Molnár Zsolt (H)
 II. Fajtacsoport/ FCI Group 2. (I.II.III.): Hartmann György (H)
 III. Fajtacsoport/ FCI Group 3. (I.II.III.): Dr. Sirkó Éva (H)
 IV. Fajtacsoport/ FCI Group 4. (I.II.III.): Dr. Roberto Schill (RO)
 V. Fajtacsoport/ FCI Group 5. (I.II.III.): Dr. Molnár Zsolt (H)
 VI. Fajtacsoport/ FCI Group 6. (I.II.III.): Hartmann György (H)
 VII. Fajtacsoport/ FCI Group 7. (I.II.III.): Dr. Tesics György (H)
 VIII. Fajtacsoport/ FCI Group 8. (I.II.III.): Dr. Tesics György (H)
 IX. Fajtacsoport/ FCI Group 9. (I.II.III.): Dr. Roberto Schill (RO)
 X. Fajtacsoport/ FCI Group 10. (I.II.III.): Hartmann György (H)
 Junior Best in show (I.II.III.): Dr. Roberto Schill (RO)
 Best in show (I.II.III.): Dr. Gabriela Ridarčiková (SK)

Óvási Bizottság - Protesting Committee - Protestkommittee:
Dr. Tesics György (H) - Hartmann György (H) - Dr. Sirkó Éva (H)



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

7

BEST IN SHOW program jegyzet

 Gyermek-kutya pár: .........................................................

 Junior handler I. korcsoport: .........................................................

 Junior handler II. korcsoport: .........................................................

 Kutyapár: .........................................................

 Tenyészcsoport: .........................................................

 Minor puppy Best in show: .........................................................

 Kölyök Best in show: .........................................................

 Veterán Best in show: .........................................................

 Legszebb magyar pásztorkutya: .........................................................

 Legszebb Vadászkutya: .........................................................

 FCI I. fajtacsoport: .........................................................

 FCI II. fajtacsoport: .........................................................

 FCI III. fajtacsoport: .........................................................

 FCI IV. fajtacsoport: .........................................................

 FCI V. fajtacsoport: .........................................................

 FCI VI. fajtacsoport: .........................................................

 FCI VII. fajtacsoport: .........................................................

 FCI VIII. fajtacsoport: .........................................................

 FCI IX. fajtacsoport: .........................................................

 FCI X. fajtacsoport: .........................................................

 Junior Best in show: .........................................................

 Best in show: .........................................................

I.                II.                III.



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

8

MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB 
TERMÁL CAC GYULA ORSZÁGOS KUTYAKIÁLLÍTÁS

2023. október 14. (szombat, Saturday)
BÍRÓI KÖRÖK - ORDER OF JUDGING - RICHTER-RINGE

Vezetőbíró: Dr. Tesics György (H)
1. kör  DEZSŐ TÍMEA (H) 

BORDER COLLIE  5
  5

2. kör  DR. MOLNÁR ZSOLT (RO) 
SVÁJCI FEHÉR JUHÁSZKUTYA  2
NÉMET JUHÁSZKUTYA, RÖVIDSZ.  2
NÉMET JUHÁSZKUTYA, HOSSZÚSZ.  3
COLLIE, HOSSZÚSZŐRŰ  1
SHETLAND SHEEPDOG  4
MINI AMERIKAI JUHÁSZKUTYA  2
WELSH CORGI PEMBROKE  8
KUVASZ  3
MUDI  2
PULI, FEKETE  1
PULI, MASZKOS FAKÓ  1
PUMI  6
AUSZTRÁL JUHÁSZKUTYA  2
  37

3. kör  TÖRÖK TAMÁS (H) 
DOBERMANN, FEKETE-VÖRÖS JEGYEKKEL  2
DOBERMANN, BARNA-VÖRÖS JEGYEKKEL  1
ROTTWEILER  3
  6

4. kör  HARTMANN GYÖRGY (H) 
PRESA CANARIO  2
NÉMET TÖRPE PINSCHER  6
SCHNAUZER-ÓRIÁS, FEKETE  2
SCHNAUZER-TÖRPE, FEKETE  3
SCHNAUZER-TÖRPE, FEKETE-EZÜST  5
SHAR PEI  2
BOXER, SÁRGA  8



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

9

BOXER, CSÍKOS  11
NÉMET DOG, SÁRGA  1
BORDEAUXI-DOG  1
ANGOL BULLDOG  4
BULLMASTIFF  1
MASTIFF  1
CANE CORSO  8
SZENTBERNÁTHEGYI, HOSSZÚSZŐRŰ  2
HOVAWART  1
LEONBERGER  1
KÖZÉP-ÁZSIAI JUHÁSZKUTYA  7
BERNI PÁSZTORKUTYA  9
  75

5. kör  DR. SIRKÓ ÉVA (H) 
FOXTERRIER, SIMASZŐRŰ  2
JACK RUSSEL TERRIER  1
ANGOL BULL TERRIER  2
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER  3
AMERIKAI STAFFORDSHIRE TERRIER  8
YORKSHIRE TERRIER  6
  22

6. kör  DR. TESICS GYÖRGY (H) 
GOLDEN RETRIEVER  4
LABRADOR RETRIEVER  6
ANGOL COCKER SPÁNIEL  2
ANGOL SPRINGER SPÁNIEL  1
AMERIKAI COCKER SPÁNIEL  1
LAGOTTO ROMAGNOLO  1
  15

7. kör  DR. GABRIELA RIDARČIKOVÁ (SK) 
TACSKÓ, NORMÁL NAGYSÁG, RÖVIDSZŐRŰ  11
TACSKÓ, NORMÁL NAGYSÁG, SZÁLKÁSSZŐRŰ  4
TÖRPE TACSKÓ, RÖVIDSZŐRŰ  7
KANINCHEN TACSKÓ, RÖVIDSZŐRŰ  2
BLOODHOUND  1
BASSET HOUND  2
BEAGLE  3



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

10

DALMATA  8
RODÉZIAI RIDGEBACK  1
GORDON SZETTER  1
ÍR SZETTER, VÖRÖS  4
WHIPPET  3
MAGYAR AGÁR  3
MOSZKVAI ŐRKUTYA  1 

  51

8. kör  DR. ROBERTO SCHILL (RO) 
SZIBÉRIAI HUSKY  6
CHOW-CHOW  1
AMERIKAI AKITA  2
HOKKAIDO  3
SHIBA  1
HAVANESE  2
ÓRIÁS USZKÁR, FEHÉR  1
KÖZÉP USZKÁR, FEKETE  2
KÖZÉP USZKÁR, FEHÉR  1
TÖRPE USZKÁR, FAWN  1
TOY USZKÁR, FAWN  1
SHIH-TZU  2
TIBETI TERRIER  5
CAVALIER KING CHARLES SPÁNIEL  2
PAPILLON  2
FRANCIA BULLDOG  9
MOPSZ  2
BOSTON TERRIER  4
  47

9. kör  TAPASZTÓ SÁNDOR (H) 
RÖVIDSZŐRŰ NÉMET VIZSLA  3
WEIMARI VIZSLA, RÖVIDSZŐRŰ  2
DRÓTSZŐRŰ MAGYAR VIZSLA  4
RÖVIDSZŐRŰ MAGYAR VIZSLA  11
POINTER  1
  21

AZ 1-2-3-AS KÖRÖK, AZ 5-6-OS KÖRÖK ÉS A 8-9-ES KÖRÖK 
ÖSSZEVONÁSRA KERÜLNEK



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

11

FAJTÁK - THE BREEDS - RASSENVERZEICHNIS 
Fajta Nem Osztály Startszámok
Breed-Rasse Sex-Geschlecht Category-Klasse Catalogue Nr.

AMERIKAI AKITA Kan-Dog-Rüde Növendék-Interm.-Zwischen 177 177
(AMERICAN AKITA) Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 178 178
AMERIKAI COCKER SPÁNIEL Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 237 237
(AMERICAN COCKER SPANIEL)
AMERIKAI STAFFORDSHIRE TERRIER Kan-Dog-Rüde Kölyök-Puppy-Jüngsten 132 133
(AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER)  Növendék-Interm.-Zwischen 134 134
  Nyílt-Open-Offene 135 136
 Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 137 137
  Nyílt-Open-Offene 138 139
ANGOL BULL TERRIER Kan-Dog-Rüde Nyílt-Open-Offene 127 127
(ENGLISH BULL TERRIER) Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 128 128
ANGOL BULLDOG Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 90 90
(ENGLISH BULLDOG)  Nyílt-Open-Offene 91 91
 Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 92 92
  Nyílt-Open-Offene 93 93
ANGOL COCKER SPÁNIEL Kan-Dog-Rüde Munka-Working-Gebrauth 234 234
(ENGLISH COCKER SPANIEL)  Győztes-Champion 235 235
ANGOL SPRINGER SPÁNIEL Szuka-Bitch-Hündin Növendék-Interm.-Zwischen 236 236
(ENGLISH SPRINGER SPANIEL)
AUSZTRÁL JUHÁSZKUTYA Kan-Dog-Rüde Győztes-Champion 41 41
(AUSTRALIAN SHEPHERD DOG) Szuka-Bitch-Hündin Győztes-Champion 42 42
BASSET HOUND Kan-Dog-Rüde Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 184 184
 Szuka-Bitch-Hündin Győztes-Champion 185 185
BEAGLE Kan-Dog-Rüde Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 186 186
  Nyílt-Open-Offene 187 187
 Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 188 188
BERNI PÁSZTORKUTYA Kan-Dog-Rüde Kölyök-Puppy-Jüngsten 115 115
(BERNER SENNENHUND)  Fiatal-Junior-Jugend 116 116
  Növendék-Interm.-Zwischen 117 117
  Nyílt-Open-Offene 118 119
  Érett-Veteran-Veterane 120 120
 Szuka-Bitch-Hündin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 121 121
  Kölyök-Puppy-Jüngsten 122 122
  Fiatal-Junior-Jugend 123 123
BLOODHOUND Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 183 183
(CHIEN DESAINT-HUBERT)
BORDEAUXI-DOG Kan-Dog-Rüde Győztes-Champion 89 89
(DOGUE DE BORDEAUX)
BORDER COLLIE Kan-Dog-Rüde Kölyök-Puppy-Jüngsten 8 8
  Győztes-Champion 9 9
 Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 10 11
  Győztes-Champion 12 12
BOSTON TERRIER Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 269 269
  Győztes-Champion 270 271
 Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 272 272
BOXER, CSÍKOS Kan-Dog-Rüde Kölyök-Puppy-Jüngsten 74 75
(BOXER, BRINDLE)  Fiatal-Junior-Jugend 76 77
  Növendék-Interm.-Zwischen 78 78
  Nyílt-Open-Offene 79 79
  Győztes-Champion 80 80
 Szuka-Bitch-Hündin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 81 81
  Fiatal-Junior-Jugend 82 82
  Növendék-Interm.-Zwischen 83 83
  Nyílt-Open-Offene 84 84
BOXER, SÁRGA Kan-Dog-Rüde Nyílt-Open-Offene 66 66
(BOXER, FAWN)  Győztes-Champion 67 68
 Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 69 69
  Növendék-Interm.-Zwischen 70 71



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

12

  Nyílt-Open-Offene 72 72
  Győztes-Champion 73 73
BULLMASTIFF Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 94 94
CANE CORSO Kan-Dog-Rüde Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 96 96
(ITALIAN CORSO DOG)  Győztes-Champion 97 97
  Érett-Veteran-Veterane 98 98
 Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 99 100
  Fiatal-Junior-Jugend 101 103
CAVALIER KING CHARLES SPÁNIEL Kan-Dog-Rüde Nyílt-Open-Offene 254 254
 Szuka-Bitch-Hündin Nyílt-Open-Offene 255 255
CHOW-CHOW Kan-Dog-Rüde Kölyök-Puppy-Jüngsten 176 176
COLLIE, HOSSZÚSZŐRŰ Kan-Dog-Rüde Nyílt-Open-Offene 13 13
(COLLIE, ROUGH.)
DALMATA Kan-Dog-Rüde Kölyök-Puppy-Jüngsten 189 189
(DALMATINER)  Fiatal-Junior-Jugend 190 190
  Növendék-Interm.-Zwischen 191 191
  Nyílt-Open-Offene 192 192
 Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 193 193
  Fiatal-Junior-Jugend 194 194
  Növendék-Interm.-Zwischen 195 195
  Nyílt-Open-Offene 196 196
DOBERMANN, BARNA-VÖRÖS JEGY. Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 47 47
(DOBERMANN, BROWN WITH RUST RED)
DOBERMANN, FEKETE-VÖRÖS JEGY. Kan-Dog-Rüde Növendék-Interm.-Zwischen 45 45
(DOBERMANN, BLACK WITH RUST RED) Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 46 46
DRÓTSZŐRŰ MAGYAR VIZSLA Kan-Dog-Rüde Nyílt-Open-Offene 203 203
  Győztes-Champion 204 204
 Szuka-Bitch-Hündin Növendék-Interm.-Zwischen 205 205
  Munka-Working-Gebrauth 206 206
FOXTERRIER, SIMASZŐRŰ Kan-Dog-Rüde Nyílt-Open-Offene 124 124
(FOXTERRIER, SMOOTH)  Győztes-Champion 125 125
FRANCIA BULLDOG Kan-Dog-Rüde Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 258 258
(BOULDOGE FRANCAIS)  Kölyök-Puppy-Jüngsten 259 260
  Nyílt-Open-Offene 261 261
 Szuka-Bitch-Hündin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 262 262
  Kölyök-Puppy-Jüngsten 263 263
  Fiatal-Junior-Jugend 264 264
  Növendék-Interm.-Zwischen 265 265
  Győztes-Champion 266 266
GOLDEN RETRIEVER Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 224 224
  Növendék-Interm.-Zwischen 225 225
  Nyílt-Open-Offene 226 227
GORDON SZETTER Szuka-Bitch-Hündin Nyílt-Open-Offene 219 219
HAVANESE Kan-Dog-Rüde Nyílt-Open-Offene 239 239
 Szuka-Bitch-Hündin Növendék-Interm.-Zwischen 240 240
HOKKAIDO Kan-Dog-Rüde Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 179 179
  Győztes-Champion 180 180
 Szuka-Bitch-Hündin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 181 181
HOVAWART Kan-Dog-Rüde Nyílt-Open-Offene 106 106
ÍR SZETTER, VÖRÖS Kan-Dog-Rüde Nyílt-Open-Offene 220 220
(IRISH SETTER, RED)  Győztes-Champion 221 221
 Szuka-Bitch-Hündin Nyílt-Open-Offene 222 222
  Győztes-Champion 223 223
JACK RUSSEL TERRIER Szuka-Bitch-Hündin Nyílt-Open-Offene 126 126
KANINCHEN TACSKÓ, RÖVIDSZŐRŰ Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 168 168
(DACHSHUND-KANINCHEN, KURZH.) Szuka-Bitch-Hündin Növendék-Interm.-Zwischen 169 169
KÖZÉP USZKÁR, FEHÉR Szuka-Bitch-Hündin Győztes-Champion 244 244
(POODLE MEDIUM, WHITE)
KÖZÉP USZKÁR, FEKETE Kan-Dog-Rüde Győztes-Champion 242 242
(POODLE MEDIUM, BLACK) Szuka-Bitch-Hündin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 243 243
KÖZÉP-ÁZSIAI JUHÁSZKUTYA Kan-Dog-Rüde Kölyök-Puppy-Jüngsten 108 108
(CENTRAL ASIA SHEPHERD DOG)  Fiatal-Junior-Jugend 109 110
  Növendék-Interm.-Zwischen 111 111
 Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 112 112
  Növendék-Interm.-Zwischen 113 114



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

13

KUVASZ Kan-Dog-Rüde Nyílt-Open-Offene 28 29
 Szuka-Bitch-Hündin Nyílt-Open-Offene 30 30
LABRADOR RETRIEVER Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 228 228
  Nyílt-Open-Offene 229 229
 Szuka-Bitch-Hündin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 230 230
  Kölyök-Puppy-Jüngsten 231 232
  Győztes-Champion 233 233
LAGOTTO ROMAGNOLO Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 238 238
LEONBERGER Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 107 107
MAGYAR AGÁR Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 276 276
  Nyílt-Open-Offene 277 277
  Munka-Working-Gebrauth 278 278
MASTIFF Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 95 95
MINI AMERIKAI JUHÁSZKUTYA Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 18 18
(MINIATURE AMERICAN SHEPHERD)  Növendék-Interm.-Zwischen 19 19
MOPSZ Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 267 267
(PUG)  Nyílt-Open-Offene 268 268
MOSZKVAI ŐRKUTYA Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 279 279
(MOSCOW WATCHDOG)
MUDI Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 31 31
  Nyílt-Open-Offene 32 32
NÉMET DOG, SÁRGA Szuka-Bitch-Hündin Növendék-Interm.-Zwischen 85 85
(DEUTSCHE DOGGE, FAWN)
NÉMET JUHÁSZKUTYA, HOSSZÚSZ. Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 5 5
(DEUTSCHE SCHÄFERHUND, LONGH.) Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 6 6
  Nyílt-Open-Offene 7 7
NÉMET JUHÁSZKUTYA, RÖVIDSZ. Kan-Dog-Rüde Munka-Working-Gebrauth 3 3
(DEUTSCHE SCHÄFERHUND, SHORTH.) Szuka-Bitch-Hündin Nyílt-Open-Offene 4 4
NÉMET TÖRPE PINSCHER Kan-Dog-Rüde Növendék-Interm.-Zwischen 48 48
(ZWERGPINSCHER) Szuka-Bitch-Hündin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 49 50
  Fiatal-Junior-Jugend 51 51
  Nyílt-Open-Offene 52 52
  Győztes-Champion 53 53
ÓRIÁS USZKÁR, FEHÉR Szuka-Bitch-Hündin Győztes-Champion 241 241
(POODLE STANDARD, WHITE)
PAPILLON Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 256 256
  Nyílt-Open-Offene 257 257
POINTER Kan-Dog-Rüde Nyílt-Open-Offene 218 218
PRESA CANARIO Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 43 43
 Szuka-Bitch-Hündin Növendék-Interm.-Zwischen 44 44
PULI, FEKETE Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 33 33
PULI, MASZKOS FAKÓ Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 34 34
PUMI Kan-Dog-Rüde Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 35 35
  Fiatal-Junior-Jugend 36 36
 Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 37 37
  Növendék-Interm.-Zwischen 38 38
  Nyílt-Open-Offene 39 39
  Győztes-Champion 40 40
RODÉZIAI RIDGEBACK Kan-Dog-Rüde Nyílt-Open-Offene 197 197
(RHODESIAN RIDGEBACK)
ROTTWEILER Kan-Dog-Rüde Kölyök-Puppy-Jüngsten 86 86
  Győztes-Champion 87 87
 Szuka-Bitch-Hündin Nyílt-Open-Offene 88 88
RÖVIDSZŐRŰ MAGYAR VIZSLA Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 207 207
  Nyílt-Open-Offene 208 209
 Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 210 210
  Fiatal-Junior-Jugend 211 213
  Növendék-Interm.-Zwischen 214 215
  Nyílt-Open-Offene 216 216
  Munka-Working-Gebrauth 217 217
RÖVIDSZŐRŰ NÉMET VIZSLA Kan-Dog-Rüde Érett-Veteran-Veterane 198 198
(DEUTSCH KURZHAAR) Szuka-Bitch-Hündin Növendék-Interm.-Zwischen 199 199
  Győztes-Champion 200 200
SCHNAUZER-ÓRIÁS, FEKETE Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 54 54
(SCHNAUZER-RIESEN, SCHWARZ)  Nyílt-Open-Offene 55 55



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

14

SCHNAUZER-TÖRPE, FEKETE Kan-Dog-Rüde Nyílt-Open-Offene 56 56
(SCHNAUZER-ZWERG, SCHWARZ) Szuka-Bitch-Hündin Növendék-Interm.-Zwischen 57 57
  Nyílt-Open-Offene 58 58
SCHNAUZER-TÖRPE, FEKETE-EZÜST Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 59 59
(SCHNAUZER-ZWERG, SCHWARZ-SILBER)  Növendék-Interm.-Zwischen 60 60
  Győztes-Champion 61 61
  Érett-Veteran-Veterane 62 62
 Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 63 63
SHAR PEI Kan-Dog-Rüde Győztes-Champion 64 64
 Szuka-Bitch-Hündin Győztes-Champion 65 65
SHETLAND SHEEPDOG Kan-Dog-Rüde Nyílt-Open-Offene 14 14
 Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 15 15
  Győztes-Champion 16 16
  Érett-Veteran-Veterane 17 17
SHIBA Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 182 182
SHIH-TZU Kan-Dog-Rüde Növendék-Interm.-Zwischen 247 247
  Győztes-Champion 248 248
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 129 129
 Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 130 130
  Győztes-Champion 131 131
SVÁJCI FEHÉR JUHÁSZKUTYA Szuka-Bitch-Hündin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 1 1
(BERGER BLANC SUISSE)  Győztes-Champion 2 2
SZENTBERNÁTHEGYI, HOSSZÚSZŐRŰ Kan-Dog-Rüde Győztes-Champion 104 104
(ST. BERNHARDSHUND, LONGH.) Szuka-Bitch-Hündin Győztes-Champion 105 105
SZIBÉRIAI HUSKY Kan-Dog-Rüde Győztes-Champion 170 170
(SIBERIEN HUSKY)  Érett-Veteran-Veterane 171 171
 Szuka-Bitch-Hündin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 172 172
  Fiatal-Junior-Jugend 173 173
  Nyílt-Open-Offene 174 174
  Győztes-Champion 175 175
TACSKÓ, NORMÁL NAGYSÁG, R.SZ. Kan-Dog-Rüde Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 146 146
(DACHSHUND-STANDARD, KURZH.)  Fiatal-Junior-Jugend 147 147
  Növendék-Interm.-Zwischen 148 149
  Nyílt-Open-Offene 150 151
  Érett-Veteran-Veterane 152 152
 Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 153 153
  Növendék-Interm.-Zwischen 154 154
  Nyílt-Open-Offene 155 156
TACSKÓ, NORMÁL NAGYSÁG, SZ.SZ. Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 157 158
(DACHSHUND-STANDARD, RAUHH.)  Növendék-Interm.-Zwischen 159 159
 Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 160 160
TIBETI TERRIER Kan-Dog-Rüde Nyílt-Open-Offene 249 250
(TIBETAN TERRIER)  Győztes-Champion 251 251
 Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 252 252
  Nyílt-Open-Offene 253 253
TÖRPE TACSKÓ, RÖVIDSZŐRŰ Kan-Dog-Rüde Kölyök-Puppy-Jüngsten 161 161
(DACHSHUND-ZWERG, KURZH.)  Fiatal-Junior-Jugend 162 162
  Növendék-Interm.-Zwischen 163 163
  Győztes-Champion 164 164
 Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 165 165
  Nyílt-Open-Offene 166 166
  Győztes-Champion 167 167
TÖRPE USZKÁR, FAWN Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 245 245
(POODLE MINIATURE, FAWN)
TOY USZKÁR, FAWN Szuka-Bitch-Hündin Növendék-Interm.-Zwischen 246 246
(POODLE TOY, FAWN)
WEIMARI VIZSLA, RÖVIDSZŐRŰ Kan-Dog-Rüde Nyílt-Open-Offene 201 201
(WEIMARANER, SHORTH.) Szuka-Bitch-Hündin Munka-Working-Gebrauth 202 202
WELSH CORGI PEMBROKE Kan-Dog-Rüde Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 20 20
  Fiatal-Junior-Jugend 21 21
  Növendék-Interm.-Zwischen 22 22
  Győztes-Champion 23 23
 Szuka-Bitch-Hündin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 24 24
  Fiatal-Junior-Jugend 25 25
  Növendék-Interm.-Zwischen 26 26



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

15

  Nyílt-Open-Offene 27 27
WHIPPET Kan-Dog-Rüde Nyílt-Open-Offene 273 273
  Győztes-Champion 274 274
 Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 275 275
YORKSHIRE TERRIER Kan-Dog-Rüde Növendék-Interm.-Zwischen 140 140
 Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 141 142
  Növendék-Interm.-Zwischen 143 144
  Nyílt-Open-Offene 145 145



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

16

SVÁJCI FEHÉR JUHÁSZKUTYA 
(BERGER BLANC SUISSE)

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 1 QUICKSTEP VOM SUTUMER GRUND 276095611103982 2023.05.26.
 I AM THE ONE VOM SUTUMER GRUND - MY LOVE ENERGIE’S VOM SUTUMER GRUND
 T:Manuela Bortel - t:Oprea Dana

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 2 RYOO AHLITAH QUEST COR A 312-20/347 2019.12.04.
 BRANDO OF ICE WINE - NERYS AHLITAH QUEST
 T:Dana Oprea - t:Oprea Dana

NÉMET JUHÁSZKUTYA, RÖVIDSZ. 
(DEUTSCHE SCHÄFERHUND, SHORTH.)

MUNKA -WORKING-GEBRAUTH  KAN - DOG - RÜDE
 3 TENDRO VOM OSTERBERGER LAND Met.Nj.5796/H/23 2020.04.02.
 VA1 SAS YORIS VOM OSTERBERGER LAND - V1 QUONA VOM OSTERBERGER LAND
 T:Dirk Wortmann - t:Hucz János

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 4 ZORA VOM DAMJAN HOF JR 768781 No 2020.12.23.
 IRAN VOM RADHAUS - FARINA VOM DAMJAN HOF
 T:Ceklic Damjan - t:Marsi Csilla

NÉMET JUHÁSZKUTYA, HOSSZÚSZ. 
(DEUTSCHE SCHÄFERHUND, LONGH.)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 5 BOSTON VON SANDORLAND MET.Nj.5311/22 2022.08.01.
 CARLOS VOM HAUS ZONDA TEAM - TEBA V. WEBER-HAUS
 T:Sándor Zsolt - t:Czibere Tibor

                      SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 6 PAULA VOM DAMJAN HOF MET.Nj.5728/H/23 2022.07.08.
 ELIODORO DI CASSA MASSARELLI - NETTY VOM ZOXAN
 T:Ceklic Damjan - t:Marsi Csilla

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 7 AFRA VOM HUNNENLAND MET.Nj.4498/21 2021.05.13.
 GERO VAN CONTRA - KINLY VAN CONTRA
 T:Cseke Zsolt - t:Schriffert György

BORDER COLLIE
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 8 SHADOW OF THE SHEEN GREAT GATSBY MET.Border Col.5551/23 2023.02.24.
 HIGH DIVING OF MICHÉLES GARDEN - SEVEN DEVILS BORDERS BEAUTY ‘N THE BEAST
 T:Pintér Jenifer, Pintér Bence - t:Balla Zsanett

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 9 FLOWER OF OLD HILL XTRAORDINARY Met.Border Col. 3575/20 2020.08.01.
 TEHYA SHOW ME THE WORLD - FLOWER OF OLD HILL KYLANA
 T:Kökényesi Hajnalka - t:Kökényesi Hajnalka

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 10 FLY VON DEN BUSCHCHAOTEN MET.Border Col.5656/H/23 2022.11.28.
 FLOWER OF OLD HILL XMAN - FLOWER OF OLD HILL QUEENY
 T:Eva Busch - t:Kökényesi Hajnalka



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

17

 11 ABIGAIL FROM SOUL WARMERS MET.Border Col.5344/22 2022.10.04.
 GARY COOPER AT REAL PEARL - BLISSFUL SHINE CLAIR DE LUNE
 T:Füstös Karolina - t:Füstös Karolina

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 12 XPECT LOVE COSMIC MOONSHINE Met.Border Col.4357/21 2021.07.06.
 BORDERBAY BYRON - ALDERAAN NEVER ENDING STORY
 T:Simon Monika - t:Turáni Krisztina

COLLIE, HOSSZÚSZŐRŰ 
(COLLIE, ROUGH.)

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 13 DRAGON GOLD SUMMERLIN MET.Coll.548/18 2017.11.03.
 DRAGON GOLD MAXXIMUS - DRAGON GOLD OLYMPIA VIA JADE
 T:Bárdos Mónika - t:Nagy Krisztina

SHETLAND SHEEPDOG
NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 14 LUCKY-LUKE STAR MYTHICAL BLACK EXTRAORDINARY MET.Shelt.682/21 2021.05.02.
 C’WHITE CREIDNE IN SHERBRONE - MYSTERIOUS LADY ZE SHETLANDU
 T:Kakas Tímea - t:Bokor Petra

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 15 THE SOUTH’S STAR NATHALIE Met.Shelt.974/23 2022.11.01.
 THE SOUTH’S STAR KAMIKAZE - THAMES IZ GRAFSKOGO POMESTIJA
 T:Sipos Imre - t:Sipos Imre

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 16 MYSTIC MOONLIGHT BLUE JUST FOR FUN MET.Shelt.702/21 2021.04.22.
 DRYSTREAM BLUE VASCO GUCCI - PRINCE OF SUNLIGHT CARAMBA
 T:Madránszkiné Piros Anita - t:Veres Lajos

ÉRETT -VETERAN-VETERANE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 17 THE SOUTH’S STAR WHOOPIE MET.Shelt.42/14 2014.06.04.
 BRUNO SWEET SMILE - THE SOUTH’S STAR I’M NOT ILLUSION
 T:Sipos Imre - t:Veres Lajos

MINI AMERIKAI JUHÁSZKUTYA 
(MINIATURE AMERICAN SHEPHERD)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 18 DAILO’S U GOT THE LOOK MET.MAS.148/22 2022.07.03.
 PURPLE RAIN OF SURF PARADISE - ENERGIES SAY YES TOO SUCCESS
 T:R.M Agterberg - t:R.M Agterberg

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 19 DAILO’S U RE GONNA C ME MET.MAS.146/22 2022.07.03.
 PURPLE RAIN OF SURF PARADISE - ENERGIE’S SAY YES TO SUCCESS
 T:R.M Agterberg - t:R.M Agterberg

WELSH CORGI PEMBROKE
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  KAN - DOG - RÜDE
 20 JUPITER’S FIRST LOVE S MERLIN 972274001573708 2023.06.01.
 BORN TO BE YOUR KINDER MAXIKING - BORN TO BE YOUR MICHELLE OBAMA
 T:Steiger Judit - Merk Katalin - t:Steiger Judit, Merk Katalin



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

18

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 21 WAY OF WINSOME ICEMAN MET.W.Corgi769/22 2022.09.16.
 FLEUR REBELLE JARDIN D EDEN - GLORIA VILIBODREAMS
 T:Kruchió-Bálint Dorina - t:Kruchió-Bálint Dorina

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 22 JUPITER’S FIRST LOVE FAHRENHEIT /NBT/ MET.W.Corgi707/22 2022.04.23.
 BORN TO BE YOUR ROYAL SAFFRON - BORN TO BE YOUR RED PANDA JUPITER
 T:Steiger Judit - t:Steiger Judit

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 23 ANDVOL DZHANLUCA MET.W.Corgi378/H/20 2018.11.04.
 ADAMANT OF RED FIVE JP - ANDVOL HITACHI
	 T:Volkova	M.A	-	t:Szőllősi	László

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 24 MISTYCOR MON MOULIN ROUGE 900233001232441 2023.04.16.
 ASHBRYN CLASSIC DREAM - MISTYCOR ANASTASIA BEVERLY HILLS
 T:Ekaterina Morozova - t:Kruchió-Bálint Dorina

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 25 BORN TO BE YOUR GOLDMINE MET.W.Corgi805/23 2022.11.07.
 BORN TO BE YOUR MORNING DREAMS COME TREOWE - BORN TO BE YOUR ANASTASIA
 T:Trefán-Török Alexandra, Trefán Sándor - t:Fehér Bettina

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 26 WAY OF WINSOME TANANA MET.W.Corgi641/22 2022.02.04.
 FLEUR REBELLE JARDIN D’EDEN - INTRIGA SEVERA PAPSI COLA
 T:Kruchió-Bálint Dorina - t:Kruchió-Bálint Dorina

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 27 BORN TO  BE YOUR MICCHELLE OBAMA Met.W.Corgi516/21 2021.05.29.
 BORN TO BE YOUR ZIGGY CHAPMAN - BORN TO BE YOUR EYES ON ME
 T:Trefán-Török Alexandra, Trefán Sándor - t:Steiger Judit, Merk Katalin

KUVASZ
NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 28 FEHÉR ERŐ DANDÁR MET.Ku.1612/21 2021.06.12.
 CSAVARGÓ CSABAI HARGITA - EDELÉNY KERTI PARÁZS
 T:Kósa Antal Gábor - t:Kósa Antal Gábor
 29 EDELÉNY KERTI CSATÁR MET.Ku.1638/21 2021.05.26.
 NÁDAS-KINCSE DÁRDÁS - EDELÉNY KERTI AZUR
	 T:Juhász	Péter	-	t:Csűri	Lajos

                      SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 30 FEHÉR ERŐ DÍVA MET.Ku.1613/21 2021.06.12.
 CSAVARGÓ CSABAI HARGITA - EDELÉNY KERTI PARÁZS
 T:Kósa Antal Gábor - t:Kósa Antal Gábor

MUDI
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 31 PEREKEDI PERGŐS DACOS MET.Mu.3428/R/23 2022.10.09.
 CSOKI - CSINOS
 T:Pusztai Diána - t:Lányi Andrea

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 32 BARÁTPATAKI NAPFÉNY Met.Mu.2135/20 2020.06.03.
	 BARÁTPATAKI	KARA	-	GULAKUTI	ARANY	CSENGŐ
 T:Hegyvári-Horváth Ágnes - t:Hajdú Katalin



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

19

PULI, FEKETE
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 33 BODROG PARTI BETYÁR ABIGÉL ,,PEREC,, Met.Pl.3238/23 2023.01.11.
 LUDAS MATYI BÜSZKE - HARANDOD VIDÉKI PÁSZTOR IDES
 T:Kocsis Tamás - t:Fehér Zsuzsanna, Tincses-Kincsem Puli Kennel

PULI, MASZKOS FAKÓ
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 34 BORZOS PULI PESTIMREI GALAMBOCSKA Met.Pl.3132/23 2022.11.24.
	 MEZŐFÖLDI	PÁSZTOR	CUDAR	-	ILLÉS-SZÉPE	MILLI
 T:Nagy Istvánné Imre Klára - t:Fehér Zsuzsanna, Tincses-Kincsem Puli Kennel

PUMI
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  KAN - DOG - RÜDE
 35 SERTEPERTI HAVER MET.Pm.1973/23 2023.04.17.
 ITALIANSTYLE FUME DRACONIS - SERTEPERTI BABARÓZSA
 T:Kassai Gabriella - t:Kassai Gabriella

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 36 GALLA-DOMBI-LUCERNÁS RICSI MET.Pm.1768/22 2022.05.16.
 PILISI-KÓCOS PIMASZ - GALLA-DOMBI-LUCERNÁS NÁSFA
 T:Szolnoki Aranka - t:Boskó Róbert László

                      SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 37 KISKÖDMÖNÖS HAJNALCSILLAG MET.Pm.1852/22 2022.08.17.
	 NAPOS	HÜVELYK	MATYI	-	KISKÖDMÖNÖS	ÉBEN
 T:Szurdoki Júlia - t:Major Boglár Orsolya

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 38 SERTEPERTI GIZA MET.Pm.1750/22 2022.05.09.
 INFLAME’S SAMPO - SERTEPERTI AJSA
 T:Kassai Gabriella - t:Kassai Gabriella

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 39 CSILLAGZÁPOR AMETISZT Met.Pm.1720/22 2022.03.19.
	 TERELŐ-TEKERGŐ	ORDA	-	KISKÖDMÖNÖS	ESTIKE
 T:Csatlós Rita - t:Csatlós Rita

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 40 KISKÖDMÖNÖS ÉBEN MET.Pm.887/18 2018.07.26.
 TITOKTUDÓ ECSED - ÁRKOSLIGETI KÓCOS LENGE
 T:Szurdoki Júlia - t:Major Boglár Orsolya

AUSZTRÁL JUHÁSZKUTYA 
(AUSTRALIAN SHEPHERD DOG)

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 41 DAILO’S HOOKED ON THE JACK Met.Aust.Shep.1586/22 2022.01.23.
 CH DAILO’S RUNNING WITH MY BOOTS ON - EAGLE’S EMPIRE CRAZY LITTLE DOLL
 T:R.M Agterberg - t:R.M Agterberg

                      SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 42 SILVER DREAM AUSSIE’S U ARE MY EVERYTHING MET.Aust.Shep.1296/21 2021.05.17.
 SILVER DREAM AUSSIE’S FUN FACTORY - SILVER DREAM AUSSIE’S PROMISE ME PLEASE
 T:Korózs-Papp Judit - t:Hollósiné Varga Ilona



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

20

PRESA CANARIO
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 43 TIERRA GRANCAN YOCCO MET.P.P.C.1087/23 2022.12.07.
 A-IGOR ATLÁNTIDA DE PERROS - BAP DE CLUJ W-MOON
 T:Balogh Erzsébet - t:Szabó Dániel

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 44 TIERRA GRANCAN BETHANIA MET.P.P.C.1052/22 2022.06.22.
 A’PACHO TRANSYLVANIAN LEGACY CANARIO - WANGARI NUESTRA SANGRE
 T:Balogh Erzsebet - t:Balogh Erzsébet

DOBERMANN, FEKETE-VÖRÖS JEGYEKKEL 
(DOBERMANN, BLACK WITH RUST RED)

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 45 CHEROKEE DI MODELLO MET.Dob.2672/22 2022.05.13.
 MICHIGAN DI MODELLO - BLANDINA DI MODELLO
	 T:Hadobás	József	-	t:Unyatinszki	Enikő

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 46 BLUEADA-FORTUNA MET.Dob.2756/H/23 2022.09.01.
 PASCAL BLACK CARTEL - M7 FEHÉRVÁRI CAMERON DIAZ
	 T:Buljovćić	Tihomir	-	t:Pék	Katalin	Eszter

DOBERMANN, BARNA-VÖRÖS JEGYEKKEL 
(DOBERMANN, BROWN WITH RUST RED)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 47 ZSICARO JR 724367 Dob 2022.07.24.
 XYXTOS VON HUNNOTERRA - XELLE XANA VON ZWILLING
 T:Lakatos Dávid - t:Lakatos Dávid

NÉMET TÖRPE PINSCHER 
(ZWERGPINSCHER)

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 48 NANDA DEVI SUNRISE ASLAN Met.Tnp.369/22 2022.06.05.
 PHOENIX THE ISLAND OF TREASURES - BÁCSKAUTCA ZAFIRA
	 T:Sebők-Kónya	Tímea	-	t:Sebők-Kónya	Tímea

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 49 BÁCSKAUTCAI TIA 953000010661251 2023.05.05.
 DIAMOND EGOIST ROKIN-ROLL - BÁCSKAUTCAI BELLA
	 T:Szemenyi	Csaba	-	t:Sebők-Kónya	Tímea
 50 AMIRA BLACK GREEVES 972274001562225 2023.04.27.
 OZ WIZARD OF TRANSYLVANIAN LEGEND - ARCO IRIS FROM HUNGARY HERMOSA PRINCESA
 T:Szoó Zoltánné - t:Szoó Zoltánné

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 51 THE NEW STORY OF TRANSYLVANIAN LEGEND COR A 3098-22/185 2022.06.15.
 MAJESTIC DREAM LINE REGINALD - FANTAZY FLY INKOGNITO
	 T:Ionita	M.	&	Debeljak	Z.	-	t:Hézső	Zsolt

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 52 ARCO IRIS FROM HUNGARY HERMOSA PRINCESA MET.Tnp.284/21 2021.02.14.
 ARCO IRIS FROM HUNGARY BOBY - ARCO IRIS FROM HUNGARY CONSUELA
 T:Ujj Márta Erzsébet - t:Szoó Zoltánné



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

21

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 53 BÁCSKAUTCAI HAPPY MET.Tnp. 261/20 2020.07.20.
 ARCO IRIS FROM HUNGARY DOMINGO - BÁCSKAUTCAI ULRIKA
 T:Szemenyei Csaba - t:Szemenyei Csaba

SCHNAUZER-ÓRIÁS, FEKETE 
(SCHNAUZER-RIESEN, SCHWARZ)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 54 GLORIS GOTHIK Met.Ó.Schn.786/H/23 2022.05.23.
 GLORIS EDELWEISS - GLORIS GALAXY
 T:Olga Seliverstova - t:Surinás Gabriella

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 55 DARIUS BRILL JOLIE MET.Ó.Schn. 657/21 2021.06.26.
 ILIJA DE LOS CHULAPOS - BACCARA VON DER TALMÜHLE
 T:Lángh Raymund - t:Bene Mihály

SCHNAUZER-TÖRPE, FEKETE 
(SCHNAUZER-ZWERG, SCHWARZ)

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 56 BRUCE WILLIS DE LORDSHIP’S MET.T.Schn. 1453/H/21 2020.09.24.
 DYLAN DE ANESMAN - POMPEYA DE ADUANA
 T:LLIN TALAVERA, LUIS - t:Bene Mihály

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 57 ARKOVÁRI EMBERKA MET.T.Schn.1623/21 2021.10.21.
 ARKOVÁRI ORLANDO - LIPSY SEMPITERNAL FAME
 T:Szelényiné Éliás Edina Dr. - t:Imrikovics Alexandra

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 58 PASHA NERO JUST WILD RANE MET.T.Schn.1253/H/20 2020.04.07.
 MANIT’S SIMPLE BLACK - VICTORIOUS STAR JUST BEAUTY
 T:Andrea Adamcikova - t:Zentai Szilvia

SCHNAUZER-TÖRPE, FEKETE-EZÜST 
(SCHNAUZER-ZWERG, SCHWARZ-SILBER)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 59 DARIUS SENTINEL OF SENTA JR 78036 Ps 2022.11.01.
 SILVER’WINHUNTERS LODBROK - SILVER ARROW GRASANT
 T:Dr. Biacsi Zoltán - t:Dr. Biacsi Zoltán

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 60 ERDŐTELKI JIMI HENDRIX MET.T.Schn.1762/22 2021.12.31.
 ULTIMATUM Z DIXIE - MALNA
 T:Szegi László - t:Szegi László

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 61 ERDŐTELKI ILIÁSZ MET.T.Schn.1547/21 2021.05.08.
 ULTIMATUM Z DIXIE - MALNA
 T:Szegi László - t:Pálfi Tibor

ÉRETT -VETERAN-VETERANE  KAN - DOG - RÜDE
 62 ULTIMÁTUM Z DIXIE MET.T.Schn.155/H/15 2014.04.27.
 IF I COULD  FLY HELLOWEEN - ICE DIVA Z DIXIE
 T:Sindelarova Michala - t:Szegi László



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

22

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 63 BLACK BRILL CINDY CRAWFORD MET.T.Schn. 2055/23 2022.11.17.
 SUNNY STORM Z DIXIE - WHITE WIDOW Z DIXIE
 T:Bene Judit - t:Bene Judit

SHAR PEI
GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 64 IGOR LEGENDS OF CHINA MET.Sharp.453/H/21 2020.09.17.
 EIN STEIN LEGENDS OF CHINA - RICCA SENORITTA STEEP STRAIN
 T:Mozhak Rostyslav - t:Major Lajos

                      SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 65 ANGEL PEI HANNA’S BEAUTYS HAZEL GRACE MET.Sharp.503/H/22 2021.11.22.
 ACHILLES VOLODER MIRY - WINGS OF CAMPUS SMOKVICA
	 T:Dragan	Tucakov	-	t:Sebők-Kónya	Tímea

BOXER, SÁRGA 
(BOXER, FAWN)

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 66 KEVE SZÉPE JORDEN MET.Bo.93/21 2021.01.13.
 PUERTO RICO DEL ROLANUS - RUS LA FLER APRIL
	 T:Bedő	Sándor	-	t:Smucz	László

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 67 CAMP-NOU EMARCO MET.Bo.164/20 2020.01.24.
 CARLO DEL COLLE DELL’INFINITO - KEVE SZÉPE AURORA
 T:Ottlakán Zsolt - t:Ottlakán Zsolt

 68 KEVE SZÉPE LATTE MACHIATTO Met.Bo.228/21 2021.04.21.
 PUERTO RICO DEL ROLANUS - KEVE SZÉPE VELOCITA
	 T:Bedő	Sándor	-	t:Bedő	Sándor

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 69 SÁDÖN GYÖNGYE P. BABETTE MET.Bo.151/23 2023.03.16.
 PUERTO RICO DEL ROLANUS - KEVE SZÉPE BRONX
	 T:Papp	Ödön	-	t:Papp	Ödön

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 70 KEVE SZÉPE ZULU MET.Bo.177/22 2022.04.14.
 XIMEN VOM KAISERFELSEN - KEVE SZÉPE ZELDA
	 T:Bedő	Sándor	-	t:Smucz	László

 71 KIS-BICS FIONA MET.Bo.89/22 2021.11.11.
 KIS-BICS WODAN - ROTUNDA-BOX KALLIOPÉ
 T:Csontos Árpád - t:Csányi Tamás

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 72 CAMP-NOU Q-MAZEKIN MET.Bo.191/22 2022.03.05.
 KEVE SZÉPE KENZÓ - CAMP-NOU KITTY THE QUEEN
 T:Ottlakán Zsolt - t:Ottlakán Zsolt

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 73 ROTUNDA-BOX MAYA Met.Bo.54/21 2020.11.19.
 DARTH VADER DELLA CASTOBELLO - KIS-BICS WIONA
 T:Veréb Gábor - t:Veréb Gábor



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

23

BOXER, CSÍKOS 
(BOXER, BRINDLE)

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 74 SÁDÖN GYÖNGYE B. BLACKYE MET.Bo.147/23 2023.03.16.
 PUERTO RICO DEL ROLANUS - KEVE SZÉP BRONX
	 T:Papp	Ödön	-	t:Papp	Ödön
 75 KEVE SZÉPE COLORADO MET.Bo.113/23 2023.03.03.
 PUERTO RICO DEL ROLANUS - RUS LA FLER APRIL
	 T:Bedő	Sándor	-	t:Farkas	Katalin

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 76 ROTUNDA-BOX NOTA BENE MET.Bo.100/23 2022.12.28.
 NUMERO UNO KUNINGAS VON KISHKO - ROTUNDA-BOX MAYA
 T:Veréb Gábor - t:Szabó Lajos
 77 MI-ZSU BOXER’S APOLLO MET.Bo.24/23 2022.07.11.
 FOREVER YOUNG VON DER SONNEN AUFGANG - CAMP-NOU POLLY
 T:Dihen Miklós József - t:Dihen Miklós József

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 78 KIS-BICS FALCO Met.Bo.88/22 2021.11.11.
 KIS-BICS WODAN - ROTUNDA-BOX KALLIOPÉ
 T:Csontos Árpád - t:Veréb Gábor

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 79 RAVEL MET.Bo.340/H/22 2022.05.21.
	 SENCHÁNSKI	CHRISBOX	QUENTIN	-	KŐZÁPORI	KEDVES	BOX	LOLA
 T:Kisbicskei Ibolja - t:Miklós Sándor

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 80 FOREVER YOUNG VON DER SONNEN AUFGANG MET.Bo.79/21 2020.08.14.
 BECKS DEL CABEZO DE LA JARA - CHANNA VON DER SONNEN AUFGANG
 T:Ilyés László - t:Ottlakán Zsolt

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 81 SCHÖPHENHÁZI FANTA MET.Bo.178/23 2023.05.04.
	 URAGANO	DELLA	ROCCA	COSTANZA	-	SCHÖPHENHÁZI	BAGIRA
 T:Schöphen Sándor - t:Farkas Katalin

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 82 ROTUNDA-BOX NOVUS ORDO Met.Bo 103/23 2022.12.28.
 NUMERO UNO KUNINGAS VON KISHKO - ROTUNDA-BOX MAYA
 T:Veréb Gábor - t:Veréb Gábor

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 83 CAMP-NOU PANDORA MET.Bo.199/22 2022.01.24.
 SHIHAN DI VILLA HUNNICUM - CAMP-NOU PANAMA
 T:Ottlakán Zsolt - t:Barta-Kenyeres Tímea, Barta-Kenyeres Tímea

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 84 MI-ZSU BOXER’S ABIGAIL MET.Bo.26/23 2022.07.11.
 FOREVER YOUNG VON DER SONNEN AUFGANG - CAMP-NOU POLLY
 T:Dihen Miklós József - t:Dihen Miklós József

NÉMET DOG, SÁRGA 
(DEUTSCHE DOGGE, FAWN)

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 85 KASSZIOPEIA OF XANTHARPYIA MET.Dog2197/22 2022.04.28.
	 LAZIZ	BISNIETO	DE	ORO	V.’T	BRÖKSKE	-	ILLUSION	OF	XANTHARPYIA
 T:Harmat Bernadett - t:Pillár Napsugár



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

24

ROTTWEILER
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 86 REAL BLACK-ROTT BRAXTON ( ODIN ) MET.Rott.1800/23 2023.03.02.
 SOMMER-BULLY CAMARO - REAL BLACK-ROTT LILI
 T:Szkabléné Nagy Katalin - t:Ovos Márk

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 87 HGCH MAMBO II. VOM WIENGRABER MET.Rott.999/20 2020.04.22.
 EMINEM VOM HAUSE EDELSTEIN - LONA VOM WIENGRABERLAND
 T:Varga György - t:Ábrahám István

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 88 HJCH DIANA VON DER WANDERMEER Met.Rott.1371/21 2021.07.15.
 PIKAC V.HAUS DRAZIC - BEYLA VOM GROSSEN TAL
 T:Ábrahám István - t:Ábrahám István

BORDEAUXI-DOG 
(DOGUE DE BORDEAUX)

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 89 RUSTY-RED MONSTER ZEUSZ MET.Bord.dog866/20 2020.06.05.
 ST-JOHNS BESZTI VLAGYIMÍR - RUSTY-RED MONSTER IRMA
	 T:Pető	Sándor	-	t:Nagyváradi	László

ANGOL BULLDOG 
(ENGLISH BULLDOG)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 90 GRAND ROYAL-BULL GEORGE MET.Ang.bull.4108/23 2022.12.08.
 OBSESIONES GERONIMO (LUNA) - GRAND ROYAL-BULL CORA
 T:Sarkadi Tamás - t:Sarkadi Tamás

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 91 GRAND ROYAL-BULL ETHAN MET.Ang.bull.3617/21 2021.05.16.
 GOLDEN - BULL QUAKER - GRAND ROYAL-BULL CORA
 T:Sarkadi Tamás - t:Sarkadi Tamás

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 92 GRAND ROYAL-BULL GEMMA MET.Ang.bull 4111/23 2022.12.08.
 OBSESIONES GERONIMO (LUNA) - GRAND ROYAL-BULL CORA
 T:Sarkadi Tamás - t:Sarkadi Tamás

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 93 GRAND ROYAL-BULL DOLLY MET.Ang.Bull.3147/20 2020.07.22.
 LAUKO BULLS ALAN - BLACK-TREASURE DOGS GEMMA
 T:Sarkadi Tamás - t:Sarkadi Tamás

BULLMASTIFF
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 94 JUDY VOM TEUFELMEISTER MET.Bullm.1729/22 2022.07.10.
 MUAZANBLUUZA’S VALENTINO - HEIDI VOM TEUFELMEISTER
 T:Géczi Roland - t:Balogh Nikolett

MASTIFF
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 95 MÁTRA SZIKLA ORMI SHARON 941000027545675 2023.04.12.
 DORIAN DOLCE VITA BOHEMIA - MÁTRA SZIKLA ORMI DASY
 T:Miksi Zoltán - t:Szabó Kálmán



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

25

CANE CORSO 
(ITALIAN CORSO DOG)

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  KAN - DOG - RÜDE
 96 TITANO SILVER LAKE KOJIC 100166000016288 2023.05.17.
 SHADOW SHOKO SILVER LAKE KOJIC - ZONA SILVER LAKE KOJIC
 T:Blagica Kojic - t:Kisné Kulcsár Tímea

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 97 RE MANFREDI ALOEVERA SPKP 2820 2018.06.25.
 CEASARIO OF SOUL GUARD - RE MANFREDI VILMA
 T:Paolo Renzullo - t:Zora Bednáriková, Katarína Blesáková

ÉRETT -VETERAN-VETERANE  KAN - DOG - RÜDE
 98 DIAMOND GÉNUS LEONÁRDÓ MET.Cane256/15 2015.09.14.
 ARCHIE ANMACCO - BALLO MAESTRO NERO BRENDA
 T:Megyeri Imre - t:Torma Ferenc

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 99 DOLCE ASSASSINO HILARI MET.Cane226/23 2023.03.28.
 AQUILA DORATA INFERNO - DOLCE VIOLENZA PRINCESS
 T:Ács Krisztián - t:Tóth Ilona, Ács Krisztián

 100 DOLCE VIOLENZA NIKITA MET.Cane252/23 2023.04.04.
 DOLCE VIOLENZA ALESSANDRO - DOLCE VIOLENZA RENESMEE
 T:Pirint Attila - t:Szabó Attila

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 101 DOLCE ASSASSINO FORTE MET.Cane556/22 2022.08.10.
 BARDAMU - DOLCE VIOLENZA BAILES
 T:Ács Krisztián - t:Tóth Ilona

 102 POTERE FEDELE BAGIRA MET.Cane47/23 2022.11.21.
 GALAXY CORSO BOSS - ARYA ZSÓKA’S GANG
 T:Pályi Attila - t:Kisné Kulcsár Tímea

 103 POTERE FEDELE BIA Met.Cane 46/23 2022.11.21.
 GALAXY CORSO BOSS - ARYA ZSÓKA’S GANG
 T:Pályi Attila - t:Takács Ramóna

SZENTBERNÁTHEGYI, HOSSZÚSZŐRŰ 
(ST. BERNHARDSHUND, LONGH.)

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 104 KARDINAL GORDOST ROSSI MET.Bh.901/H/22 2021.09.09.
 SEN FAR BRAM - FRUKTOVAYA MARMELADKA
 T:Shabalina E.V. - t:Gál László

                      SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 105 NAGYSZÉNÁSI SZENTBERNÁT BESSY MET.Bh.962/22 2022.04.07.
 LAVINAKUTATÓ BARRY “JOSHUA” - CRUELLA SAINT VALLEY
 T:Palkó Zsuzsanna - t:Palkó Zsuzsanna

HOVAWART
NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 106 INDIAN VON VERESHEGYI JR 70048 Hov 2018.04.28.
	 VÖRÖSHEGYI	GHANDI	-	VÖRÖSHEGYI	ARIEL
 T:Matuz György Dr. - t:Dr. Matuz György



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

26

LEONBERGER
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 107 FÖLD-IM SZÉPE ELLY 972274001562825 2023.03.28.
 FOREST MAGIC NASAR “NICO” - MARCALI-SZÉPE MARY
 T:Apostaginé Földi Mariann - t:Apostaginé Földi Mariann

KÖZÉP-ÁZSIAI JUHÁSZKUTYA 
(CENTRAL ASIA SHEPHERD DOG)

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 108 SZUBUDAJ PEDRO 972274200450718 2023.03.14.
 BOYBOTE E ARTUR - SZUBUDAJ MIYA
	 T:Nagy	János	-	t:Hegedűs	Károly

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 109 GIANTS OF GLASS MOUNTAIN BALÁR MET.Kájuh.3898/R/23 2022.11.28.
 AMESZRIFA AMOR - SZONJA
 T:Szabó Attila - t:Szabó Anikó
 110 STARK ALABAY DROGO MET.Kájuh.3617/22 2022.06.28.
 URUK BASH V-GRAND - STARK ALABAY ARYA
 T:Faluhegyi György - t:Dombovári Zoltán

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 111 TEMPERAMENTAL-ALABAY OMAR Met.Kájuh.3397/22 2021.11.27.
 TEMPERAMENTAL-ALABAY GORAN - B-ZSEJKE
 T:Elek Attila - t:Knapcsek Miklós

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 112 ALABAY AVENGERS BAGIRA MET.Kájuh.3952/R/23 2022.12.29.
 KUKULLOMENTI HARCOS JONDU - LUNA
 T:Sipos Zsolt - t:Szabó László

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 113 TEMPERAMENTAL-ALABAY NIRVANA MET.Kájuh.3409/22 2021.11.22.
 ALI ALADJA URMAT - TEMPERAMENTAL-ALABAY E NINAT
 T:Elek Attila - t:Knapcsek Miklós
 114 PASTORE DELL’ASIA ALINA MET.Kájuh.3496/22 2022.01.28.
 KING OF FLOCKS RONIN - RADJA HARVI IRON
 T:Rácz Richárd - t:Dombovári Zoltán

BERNI PÁSZTORKUTYA 
(BERNER SENNENHUND)

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 115 SILVERADO BERNI IVÁN MET.Bsh.1663/23 2023.01.30.
	 DÉL-ALFÖLDI	BERNI	WASHINGTON	-	SILVERADO	BERNI	BERTA
 T:Tóthné Fodor Andrea - t:Tóthné Fodor Andrea

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 116 DIXON LOWLANDBERN MET.Bsh.1589/23 2022.09.10.
 KAPPAHEGYI MARVEL - ENIGMA PRIDE OF JUSTIN
 T:Szatmári Gabriella - t:Szatmári Gabriella

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 117 JACKS AND BEARS THE ONE AND ONLY “MAGNUS” MET.Bsh.1543/22 2022.07.01.
 ROLEX MOCNE GORALKI - TUPPEN AV HISELFOSS
 T:Ziegler Gábor és Ziegler Annamária - t:Ziegler Gábor, Ziegler Annamária



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

27

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 118 SILVERADO BERNI FALCO MET.Bsh.1355/21 2021.06.15.
 JAY-Z SILNA DRUZYNA - SILVERADO BERNI BELL
 T:Tóthné Fodor Andrea - t:Csintalan Zoltán
 119 KAPPAHEGYI PEPE MET.Bsh.1376/21 2021.06.24.
 WINNIE THE POOH PRIDE OF JUSTIN - KAPPAHEGYI KISS ME
 T:Szekeres Nikolett - t:Csintalan Zoltán

ÉRETT -VETERAN-VETERANE  KAN - DOG - RÜDE
 120 GERECSE-SZÉPE ANTONIUS MET.Bsh. 884/13 2013.06.08.
 JOLL JOKER - BAKONYALJI-SETTENKE JETTA
 T:Nyiri Sándor - t:Nyiri Sándor

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 121 VEGYIM GYÖNGYE WONKA MET.Bsh.1729/23 2023.04.15.
	 ÖREGHEGYI	MACKÓ	X-MAS	STAR	-	VENYIM	GYÖNGYE	PEPSI
 T:Kissné Sztankó Katalin - t:Horváth Erika

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 122 ANGYALOSI BERNI PANNARÓZA MET.Bsh.1714/23 2023.03.16.
 ROVER RIOMADEA GRANDE - ANGYALOSI BERNI ELISA
 T:Tuba Ferencné - t:Tuba Ferencné

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 123 DONNA MADONNA LOWLANDBERN MET.Bsh.1594/23 2022.09.10.
 KAPPAHEGYI MARVEL - ENIGMA PRIDE OF JUSTIN
 T:Szatmári Gabriella, Sásné Tóth Emese, Tóth Tibor - t:Szatmári Gabriella, Sásné Tóth Emese

FOXTERRIER, SIMASZŐRŰ 
(FOXTERRIER, SMOOTH)

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 124 NIKON FOKS MALINOVOE SOLNCZE MET.Sf.733/H/22 2021.06.19.
 NIKON FOKS FLOKS - NIKON FOKS ELBA
 T:Nikonova E.D. - t:Petres Eszter

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 125 FOXI-MAXI ZSURLÓ MET.Sf.259/18 2018.03.05.
 FOXI-MAXI ROBERTO - FOXI-MAXI KAROLIN
 T:Petres Eszter - t:Petres Eszter

JACK RUSSEL TERRIER
NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 126 ALFÖLDI POCOKKERGETŐ BETYÁROK LULU MET.Jack R.t.958/22 2021.10.13.
	 PRETTY	LITTLE	MONSTERS	BRUNO	BANANI	-	ALFÖLDI	POCOKKERGETŐ	BETYÁROK	SZISZI
 T:Mezei Gábor - t:Mezei Gábor

ANGOL BULL TERRIER 
(ENGLISH BULL TERRIER)

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 127 PÜSPÖKLADÁNYI BIKANYŰVŐ LENNISTEER LENNOX MET.Bullt.648/19 2018.09.11.
	 BANDITT	LUKASBULL	-	PÜSPÖKLADÁNYI	BIKANYŰVŐ	JUDIT
 T:Nagy Sándor - t:Nagy Sándor

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 128 TOP-BULLSEYE NEVER ENDING STORY MET.Bullt.1398/23 2023.03.01.
 CARANTHIR BUTEO - TOP-BULLSEYE HOLY HANKA
 T:Bognár Zoltán - t:Bozó Bence



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

28

STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 129 VIEN GALVE CENTRAL LINE LSVK SBT 0587/22 2022.06.09.
 GALVE ANGUS YOUNG - LAWSTAFF OBVIOUS
 T:Aleksandras Zelenkovas - t:R.M Agterberg

                      SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 130 CALISI THE DRAGON QUEEN NIGHTMARE SLAYERS MET.Staff.b.t.881/H/23 2022.08.27.
 CARLOS PERFECT FRIEND - ARYA DARK NIGHTMARE SLAYERS
 T:Aleksandra Kohut Smiatek - t:Schmidt Lajos

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 131 SANG REAL STAFF SBT FREYJA MET.Staff.b.t.728/21 2021.09.14.
 BLACK JET FIGHTER BOY SON BY DARK KNIGHT - SANG REAL STAFF SBT BONNIE PARKER
 T:Nyári Béla - t:Molnár Magdolna

AMERIKAI STAFFORDSHIRE TERRIER 
(AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER)

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 132 UNIQUE BLOOD CHASE THE SUN - NIMRÓD MET.Amst.179/23 2023.04.09.
 FEARSOME ENEMY LEO CORDIS - UNIQUE BLOOD BATWOMAN
 T:Borsy Fruzsina - t:Borsy Fruzsina
 133 HERYER’S CLEARWATER MET.Amst.189/23 2023.02.26.
 WHITE-AMSTAFF MY PAINTED HORSE - HERYER’S ATLANTA BEAUTY
 T:Csorba-Hertelendy Eszter - t:Csorba-Hertelendy Eszter

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 134 AMERICAN HOOLIGANS EXCALIBUR MET.Amst.8/22 2021.11.10.
 JOHN WICK FROM SERENDIPITY STAFF - AMERICAN HOOLIGANS CANDY
 T:Pupp Péter - t:Gaál-Varga Adrienn

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 135 BLUE BOSS OF SWEET GANGLAND MET.Amst.301/20 2020.08.17.
 ARTI’S STAFF BLACK BEAR - BLUE SWEET GANGLAND OF OVERDOSE
 T:Lugosi-Hajdú Ildikó - t:Csorba-Hertelendy Eszter, Rákóczi Szilvia
 136 FLAMING MIRAGE FADE TO BLACK MET.Amst.291/21 2021.05.11.
 NARDAI HURRIKÁN RISING STAR - FLAMING MIRAGE CASSIOPEIA
 T:Ónodi Norbert - t:Ónodi Norbert

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 137 ROBUSTAFF JANICE SOPRANO MET.Amst.10/23 2022.08.31.
 ROBUSTAFF FEDERICO CORLEONE - ROBUSTAFF BRINDLE BELL
 T:Pintér Zsolt - t:Borsy Fruzsina

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 138 UNIQUE BLOOD BATWOMAN MET.Amst.165/21 2021.03.02.
 BRANDON OF AMERICAN HOOLIGANS - NILE CROC ROCKSTONE AST
 T:Borsy Fruzsina - t:Borsy Fruzsina
 139 SHANNON ROCKSTONE AST MET.Amst.288/21 2021.04.16.
 KING COBRA ROCKSTONE - LIONESS M.R. ROCKSTONE
 T:Széna Attila - t:Mátyus László E.V.

YORKSHIRE TERRIER
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 140 MIAMI OF HALIMEDA MET.Yt.2856/22 2022.01.30.
 JCH AMETYST FORTUNA JORIKAS - ICH WHOOPY OF HALIMEDA
 T:Gyenese Erzsebet - t:Hozleiterné Nyilasi Adrienn



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

29

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 141 PUSSYCAT DOLL OF NEW DEAL MET.Yt.3208/23 2022.10.26.
 READY TO GO OF NEW DEAL - SIMPY UNIQUE OF NEW DEAL
	 T:Radvánszky	Katalin	-	t:Vighné	Csávás	Enikő	Etelka
 142 POP MUSIC OF LITTLE BUNNY FU FU MET.Yt.3176/23 2022.09.25.
 HCH SAN DOMINGO OF HALIMEDA - WONDERLINE OF LITTLE BUNNY FU FU
 T:Hozleiterné Nyilasi Adrienn - t:Hozleiterné Nyilasi Adrienn

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 143 NAME YOUR POISON O’DAENERYS MET.Yt.2948/22 2022.01.02.
 L’YANA DE VISTA REGAL STANCE - NAME YOUR POISON BAD FLIRT
 T:Szolláth Szilvia - t:Sarkadi Tamás
 144 HEY HONEY DIAMOND LAVENDER MET.Yt.2913/22 2022.03.08.
 GUDYORK THOR - DIAMOND LAVENDER CRAZY LOVE
 T:Váradi Petra - t:Váradi Petra

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 145 XCLUSIVE LOVE OF MIDSUMMER NIGHT’S MIRACLE MET.Yt.3010/22 2022.04.10.
 FOREVER OF NEW DEAL - WARRIOR DIVA OF LITTLE BUNNY FU FU
	 T:Vighné	Csávás	Enikő	Etelka	-	t:Vighné	Csávás	Enikő	Etelka

TACSKÓ, NORMÁL NAGYSÁG, RÖVIDSZŐRŰ 
(DACHSHUND-STANDARD, KURZH.)

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  KAN - DOG - RÜDE
 146 BARTHA VOM HOUSE KUGLÓF Met.Rt.4502/23 2023.04.24.
 EMDASH MILAN - BARTHA VOM HOUSE LUNA
 T:Bartha Zsolt - t:Bartha Zsolt

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 147 QUEEN-DACHS BORISZ Met.Rt.3660/22 2022.05.13.
	 KÖD-HEGY	GÜNTER	-	TOMDACHS	DORKA
 T:Szokoli Tamás - t:Keresztes József

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 148 KÖD-HEGY NEVIN Met.Rt.3588/22 2022.02.27.
	 KÖD-HEGY	GÜNTER	-	KOD-HEGY	T.NOZI
 T:Keresztes József - t:Keresztes József
 149 EMDASH MILAN Met.Rt.3674/H/22 2022.01.26.
 EMDASH STEFAN - EMDASH CAPITOLINA
 T:Martinova M. M. - t:Bartha Zsolt

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 150 CSAHOSDACHS APOLLON MET.Rt.1174/18 2017.09.24.
 TURF VOM GOLF - SZÉLEI VOM RED ONYX
 T:Major Attila - t:Major Attila
 151 BARTHA VOM HOUSE HUGÓ MET.Rt.3456/22 2021.09.07.
 BARTHA VOM HOUSE SAMU - BARTHA VOM HOUSE MÁZLI
 T:Bartha Zsolt - t:Soós Orsolya

ÉRETT -VETERAN-VETERANE  KAN - DOG - RÜDE
 152 BARTHA VOM HOUSE ZSELÉ Met.Rt.350/15 2015.03.19.
 BARTHA VOM HOUSE PERFECT - BARTHA VOM HOUSE MINDI
 T:Bartha Zsolt - t:Bartha Zsolt

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 153 BARTHA VOM HOUSE JENNA Met.Rt.4237/23 2022.11.11.
 BARTHA VOM HOUSE ZSELÉ - BARTHA VOM HOUSE ABIGÉL
 T:Bartha Zsolt - t:Bartha Zsolt



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

30

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 154 BARTHA VOM HOUSE AMAZON MET.Rt.3572/22 2021.11.27.
 BARTHA VOM HOUSE WALTER - BARTHA VOM HOUSE ODESSA
 T:Bartha Zsolt - t:Soós Orsolya

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 155 HUNNIA ITA ONAMI MET.Rt.2992/21 2021.05.06.
 NORTON DIVA NOIRE - HUNNIA ITA EDDA
 T:Beréti Zita - t:Madar Zoltán
 156 KOD-HEGY JOLIS Met.Rt.3404/22 2021.12.17.
	 KÖD-HEGY	GÜNTER	-	KOD-HEGY	CHERY
 T:Keresztes József - t:Keresztes József

TACSKÓ, NORMÁL NAGYSÁG, SZÁLKÁSSZŐRŰ 
(DACHSHUND-STANDARD, RAUHH.)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 157 ALPHA MALE OF MY FRIENDS CLUB MET.Szt.4322/23 2022.09.21.
 DIANA SMILEY - STAINED EMPEROR CALYPSO
 T:Papp Tamás Ákos - t:Papp Tamás Ákos
 158 GALAGONYA SZÉPE TÚRÓ RUDI MET.Szt.4150/23 2022.11.21.
	 NO	STRINGS	ATTACHED	ANONS	-	GÖRÖCI	UGRASZTÓ	JÓSLAT
 T:Halász István - t:Halász István

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 159 HUNCUTHÁZY VADÁSZ HÉKÁS MET.Szt.4010/22 2022.07.05.
 DACHSJAGER XANTUS - HUNCUTHÁZY VADÁSZ CSUPOR
 T:Papp Sándorné - t:Lustyik Barbara

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 160 GALAGONYA SZÉPE RICOTTA MET.Szt.4151/23 2022.11.21.
	 NO	STRINGS	ATTACHED	ANONS	-	GÖRÖCI	UGRASZTÓ	JÓSLAT
 T:Halász István - t:Halász István

TÖRPE TACSKÓ, RÖVIDSZŐRŰ 
(DACHSHUND-ZWERG, KURZH.)

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 161 LANDOFDACHS AXEL 642098200068894 2023.02.14.
 IDEA FIX PICOLLO TECKEL - CIVISDACHS PRADA
 T:Cozma Beniamin - t:Beniamin Cozma

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 162 GRÓF KECSKEMÉTI ANGYALAI KÁROLY MET.Rt.4073/23 2022.10.16.
 MINI GOLF RUFUS - CIVISDACHS INDIREKT MS
 T:Kalmár Adél - t:Tóth Antal

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 163 BARTHA VOM HOUSE XAVI MET.Rt.3809/22 2022.04.20.
 BARTHA VOM HOUSE MOZES - BARTHA VOM HOUSE YARA
 T:Bartha Zsolt - t:Beniamin Cozma, Mirta Valentin Calin

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 164 HUNGARIAN FAVORIT HOPE MET.Rt.3180/21 2021.06.08.
 BARTHA VOM HOUSE ONLY - HUNGARIAN FAVORIT BONITA
 T:Bárdos László Márk - t:Radics József

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 165 LANDOFDACHS ANABEL 642098200068898 2023.02.14.
 IDEA FIX PICOLLO TECKEL - CIVISDACHS PRADA
 T:Cozma Beniamin - t:Beniamin Cozma



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

31

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 166 BARTHA VOM HOUSE BODZA Met.Rt.3121/21 2021.03.25.
 MINI GOLF KRUMPLI - BARTHA VOM HOUSE CINTIA
 T:Bartha Zsolt - t:Bartha Zsolt

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 167 BARTHA VOM HOUSE BIZSU Met.Rt.3123/21 2021.03.25.
 MINI GOLF KRUMPLI - BARTHA VOM HOUSE CINTIA
 T:Bartha Zsolt - t:Bartha Zsolt

KANINCHEN TACSKÓ, RÖVIDSZŐRŰ 
(DACHSHUND-KANINCHEN, KURZH.)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 168 BARTHA VOM HOUSE BECKHEM Met.Rt.4226/23 2022.11.07.
 BARTHA VOM HOUSE MÓZES - BARTHA VOM HOUSE YARA
 T:Bartha Zsolt - t:Bartha Zsolt

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 169 BARTHA VOM HOUSE BAZÁR Met.Rt.3701/22 2022.01.25.
 BARTHA VOM HOUSE ORFEUSZ - BARTHA VOM HOUSE OSTYA
 T:Bartha Zsolt - t:Bartha Zsolt

SZIBÉRIAI HUSKY 
(SIBERIEN HUSKY)

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 170 ARA MILLENIUM DRESSED IN RED MET.Husky.302/H/20 2019.07.07.
 WINTER MELODY RED MOON RISING - KRISTAR’IS ARA MILLENIUM ARROW
 T:Tkachenko A.V & Mukhina O.V - t:Lukácsfy Dóra

ÉRETT -VETERAN-VETERANE  KAN - DOG - RÜDE
 171 KAILUA LULLABY TWITTER MET.Husky 6588/H/13 2012.09.10.
 LORD OF THE RINGS DELLA CONTEA NORMANNA - KAILUA DE CIUKCI
 T:Malgorzata Maciejewska - t:Varga Dávid Bence

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 172 BABYLON FINEST KRYDOR LINE 972274001561512 2023.06.01.
 KAILUA LULLABY TWITTER - AMBER MINER KRYDOR LINE
 T:Varga Dávid Bence - t:Varga Dávid Bence

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 173 SVETART UVARA LUNA MET.Husky.571/H/23 2022.09.16.
 FANTOM IZ LIGI CHEMPIONOV - SVETART KOYA FIORE
 T:Svetlana Volokhatykh - t:Sipos Renáta Pálma

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 174 FEME FATALE KINGDOM NAVJORD MET.Husky.409/H/21 2020.11.19.
 CALVIN KINGDOM NAVJORD - XANTA KINGDOM NAVJORD
 T:Elena Navjord - t:Lukácsfy Dóra

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 175 SAINT MICHAEL ISLAND ONE & ONLY MEt.Husky.488/22 2022.02.17.
 ARA MILLENIUM DRESSED IN RED - BRIGIMERCI FAIRYTALE
 T:Lukácsfy Dóra - t:Lukácsfy Dóra

CHOW-CHOW
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 176 NAMIR DJALO BCU 205-007750 2023.03.21.
 GIGABYTE DJALO - ADORE ANNABELLE DJALO
 T:Svetlana Erinova - t:Fodor-Kovács Erika



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

32

AMERIKAI AKITA 
(AMERICAN AKITA)

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 177 LADHARMAYA IMPRESS ME MET.Am.Akita 1123/22 2022.01.14.
	 LADHARMAYA	BAD	BOY	-	MOLNÁRVÖLGYI	ZAMBEZE
 T:Lantos Zsolt - t:Lantos Zsolt

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 178 HOT LADHARMAYA CENTURION GLADIATOR COR A 2896-23/344 2023.03.26.
 STRONGWOLF DIVERGENT CENTURION GLADIATOR - RUTHDALE INSPIRATION FOR CENTURION GLADIATOR
 T:ALEXANDRU ANTON - t:Lantos Zsolt

HOKKAIDO
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  KAN - DOG - RÜDE
 179 UNIQUE BEAR HUNTER AKIYAMA MET.Hokkaido65/23 2023.05.30.
 KOUFUKUNA INU AIREKEN - ITADAKI NO BENIKA GO
 T:Szatmári Katalin - t:Szatmári Katalin

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 180 KOUFUKUNA INU AIREKEN MET.Hokkaido49/H/22 2021.10.16.
 ITADAKI NO EMORI GO - KOYUKIHIME HOKUSHUUSOU
 T:Boichuk Vasyl - t:Szatmári Katalin

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 181 UNIQUE BEAR HUNTER AYAME MET.Hokkaido66/23 2023.05.30.
 KOUFUKUNA INU AIREKEN - ITADAKI NO BENIKA GO
 T:Szatmári Katalin - t:Szatmári Katalin

SHIBA
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 182 PEACH PRINCESS V.D EGMATO MET.Shiba1018/22 2022.07.08.
 DAR CHINGIZA PREMIER MINISTER - FIRST EDITION AT V.D EGMATO
 T:Van Veghel Egitte - t:Balogh Attila

BLOODHOUND 
(CHIEN DESAINT-HUBERT)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 183 GALILEO BASCORETTA CLP/BL/1865 2022.11.14.
 CLODOVEO VASCIA - FELICITA BASCORETTA
 T:Ing. Jindrich Turek - t:Vidovicsné Szabó Tünde

BASSET HOUND
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  KAN - DOG - RÜDE
 184 NAGYHEGYI PAJKOS U2 Met.Basset.853/23 2023.06.26.
 BUFFOBASS MAKE YOUR MOVE - NAGYHEGYI PAJKOS MILK AND HONEY
 T:Fülöp Anikó - t:Kecskés János, Fülöp Anikó

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 185 MADE OF DIAMOND MARGARET THATCHER MET.Basset.658/H/21 2020.11.01.
 CARLISLE DE WILA DAMAR - PRIDEBASS EMILIA MY DREAM
 T:Restrepo Cano, David Santiago Martinez Gil, - t:Kecskés János, Fülöp Anikó



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

33

BEAGLE
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  KAN - DOG - RÜDE
 186 SWEET FABLE AERON MET.Beagle 1353/23 2023.04.30.
 FANTA´S BRAND TOTISFACTION - LOLA BEAGLE OF WELS
	 T:Bőte	Evelin	-	t:Böténé	Dóró	Mónika

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 187 VIRÁGVÁROSI BOZÓTHARCOS FREDERICK THE ROCK MET.Beagle1262/22 2022.06.14.
 VIRÁGVÁROSI BOZÓTHARCOS DOLLAR JUNIOR - VIENNA CALLING HEART SHAPED DIAMOND
 T:Ilyés Zsuzsanna - t:Kovács Péter Zoltán

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 188 ULTRAKOPÓ GRÉTI MET.Beagle 1340/23 2023.01.25.
 HI LOL BAILEY KRÓLEWSKA ZGRAJA - PHYBIE IS READY FOR A PARTY
	 T:Bőténé	Dóró	Mónika	-	t:Böténé	Dóró	Mónika

DALMATA 
(DALMATINER)

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 189 SPOTTED ANGELS CSONGOR 348095300015079 2023.04.11.
 OLIVER S NEVSKIH OSTROVOV - SPOTTED ANGELS UTOPIA
 T:Bozsárné Róka Mónika - t:Bozsárné Róka Mónika

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 190 SPOTTED ANGELS ZEUSZ Met.Da.445/22 2022.04.25.
 SPOTTED ANGELS INTER INVESTMENT - SPOTTED ANGELS QUEEN OF MY HEART
 T:Bozsárné Róka Mónika - t:Bozsárné Róka Mónika

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 191 DE PORTOLAGOA PEG LEG JACK MET.Da.501/H/23 2022.04.04.
 MULTI CH CINCINNATI IZ TERLETSKOY DUBRAVY - DE PORTOLAGOA HOLY COMPANY
 T:José Carlos Martínez Iglesias - t:Pálinkás Anikó

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 192 OLIVER S NEVSKIH OSTROVOV MET.Da.388/H/22 2021.10.10.
 YANTAR S NEVSKIH OSTROVOV - YUNIQUE TSARINA S NEVSKIH OSTROVOV
 T:Zemtsova A. G. - t:Bozsárné Róka Mónika

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 193 SPOTTED ANGELS CSILLAG 348095300015159 2023.04.11.
 OLIVER S NEVSKIH OSTROVOV - SPOTTED ANGELS UTOPIA
 T:Bozsárné Róka Mónika - t:Bozsárné Róka Mónika

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 194 FALCATUS NEW ANGEL Met.Da.490/23 2023.01.05.
 SPOTTED ANGELS INTER INVESTMENT - NESSY DALMAWORDS
 T:Cserni István - t:Bozsárné Róka Mónika

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 195 LACRIMA CHRISTI CINDY CRAWFORD MET.Da.482/H/23 2022.01.29.
 SPOTNIK’S VIKING VICTORY - LACRIMA CHRISTI CAN’T BUY MELOVE
 T:Radic Zeljko - t:Pálinkás Anikó

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 196 SPOTTED ANGELS VENUS Met.Da.214/20 2020.05.09.
 CROATA DALS MISTER MIRACLE - SPOTTED ANGELS JASMINE PRINCESS
 T:Bozsárné Róka Mónika - t:Bozsárné Róka Mónika



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

34

RODÉZIAI RIDGEBACK 
(RHODESIAN RIDGEBACK)

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 197 AVUSAANI HASANI MET.Rhod.R.256/19 2019.04.15.
 MOHABURA FOX RIVER BRED - AVUSAANI FARZAANA
 T:Szórádi Anita - t:Beke Péter

RÖVIDSZŐRŰ NÉMET VIZSLA 
(DEUTSCH KURZHAAR)

ÉRETT -VETERAN-VETERANE  KAN - DOG - RÜDE
 198 KAPPAHEGYI FILPO MET.Rsznv.138/15 2015.03.24.
 ULF VON DER MADLAGE - KAPPAHEGYI BERKENYE
 T:Szekeres Nikoletta - t:Záhonyi-Ábel Dorottya

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 199 MAGNUM HUNTER VICA MET.Rsznv.1468/22 2021.12.19.
 MIRKO Z POTONSKEJ LÚKY - MAGNUM HUNTER HÉRA
 T:Gergely István - t:Látos András

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 200 JUHAROSI CIROM MET.Rsznv.878/19 2019.05.26.
	 KS	ISEGRIMM	AUS	DEM	KÖNIGSWALD	-	KS	GELA	VOM	SCHOTTERRIEGEL
 T:Panyor Diána - t:Ladányi-Török Adrienn

WEIMARI VIZSLA, RÖVIDSZŐRŰ 
(WEIMARANER, SHORTH.)

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 201 KAPOSMÉRŐI GÁRDONY MARCANG MET.Weim.364/20 2020.02.16.
	 ARTUR	VOM	PÖNITZER	SEE	-	WIANA	VON	DER	SCHELMELACH
 T:Agócs Attila - t:Papp Eleonóra

MUNKA -WORKING-GEBRAUTH  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 202 DALIA Z ZEBRZYDOWIC Met.Weim436/H/21 2021.05.10.
 LIFE IS AN ILLUSION JUST WEIMARANER - DUNKA Z ZEBRZYDOWIC
	 T:Krystyna	Sołoducha	-	t:Beleznai	Róbert

DRÓTSZŐRŰ MAGYAR VIZSLA
NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 203 KUTYÁSKERTI-VADÁSZ DÉNES MET.Dszmv.1086/20 2020.06.30.
 HORDÓS-KUTI VAGÁNY - KONDOR-PATAKI-VADÁSZ ALIZ
 T:Farkas Tibor - t:Bartha-Török Tünde

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 204 CSŐVÁRBERKI CIMBORA MET.Dszmv. 565/17 2017.09.12.
	 EDKO	VON	DER	WRANGELSBURG	-	CSŐVÁRBERKI	LENCSE
 T:Noveczki Katalin - t:Dr. Molnár-Menyhárt Krisztina

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 205 ALKONY VON DER QUELLE ALBA REGIA VDH 21-UD-1039 2021.12.31.
	 ESZTER-HÁZI	DRÓTOS	ÍJÁSZ	-	ZÖLDMÁLI	YANKA
 T:Szalai-Csizmadia Helga - t:Dr. Molnár-Menyhárt Krisztina, Szalai-Csizmadia Helga

MUNKA -WORKING-GEBRAUTH  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 206 PAPTAGI ÁFONYA MET.Dszmv.1541/22 2022.04.06.
	 HORDÓS-KUTI	SOMI	-	FÜRDŐHÁZI	BABI
 T:Kis Gábor - t:Bartha-Török Tünde



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

35

RÖVIDSZŐRŰ MAGYAR VIZSLA
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 207 KÖRÖS GYÖNGYE CUDAR MET.Mv.6328/23 2022.11.18.
 GYURKÓVÁRI HUBA - SÁGI SOLYMÁSZ NAPSUGÁR
 T:Hugyik Zoltán - t:Hugyik Zoltán

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 208 MAGASPARTI RUTINOS JUNIOR MET.Mv.4977/21 2021.05.21.
	 MAGASPARTI	RUTINOS	OZORA	-	MAGASPARTI	RUTINOS	GYÖMBÉR
 T:Mármarosi Anna - t:Szénási Anikó

 209 NÁDASDY VADÁSZ CSERKÉSZ MET.Mv.5167/21 2021.07.14.
 MAGASPARTI RUTINOS KALÓZ - GYURKÓVÁRI ÜDE
 T:Nádasdi Tamás - t:Hugyik Zoltán

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 210 CSIPKÉSKÚTI ÖRVÉNY MET.Mv.6634/23 2023.04.05.
 PARLAGI-VADÁSZ ÍJÁSZ - CSIPKÉSKÚTI ZSABÓ
 T:Balázs Hedvig - t:Horváth Stella, Balázs Hedvig

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 211 PARLAGI-VADÁSZ ÖTLET MET.Mv.6191/22 2022.09.15.
 PITYPANG LABORC - PARLAGI-VADÁSZ BÍBOR
	 T:Gergelyné	Zeitler	Ágnes	-	t:Füzes-Solymosi	Enikő

 212 ROKKA MAGYAR TIM MET.Mv.6112/H/22 2022.06.16.
 ORKY MAGYAR TIM - SUPERGA MAGYAR TIM
 T:LIDIA MICHALAK - t:Láncz-Marjay Szilvia

 213 DEDEVARI CSINSZKA PANKA MET.Mv.6176/22 2022.08.26.
	 CSŐVÁRBERKI	VADÁSZ	-	LUXATORI	DEDEVÁRI	KIKELET	II.	PELSONIUS
 T:Agócsné Gulyás Edina - t:Márton Béla

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 214 TISZATÁJI VADÁSZ POMPA MET.Mv.5996/22 2022.05.04.
 PARLAGI VADÁSZ CIMBORA - TISZATÁJI VADÁSZ JANA
 T:Godó Zoltán - t:Süli Gábor

 215 NÁDÖSVENI VADÁSZ BÖBE MET.Mv.5943/22 2022.04.22.
 MAGASPARTI RUTINOS KALÓZ - TISZATÁJI VADÁSZ DIA
 T:Lengyel Ildikó - t:Lengyel Ildikó

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 216 LUXATORI DEDEVÁRI KIKELET II. PLSONIUS MET.MV.3721/H/20 2019.10.02.
	 ALFÖLDI	VÁNDOR	BAJNOK	-	LUXATORI	DIANA	DELEJ	PELSONIUS
 T:Agócsné Gulyás Edina, Hámori Tibor - t:Márton Béla

MUNKA -WORKING-GEBRAUTH  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 217 SOPHIA OF SKYROCKET MET.Mv.5529/22 2021.10.04.
	 CSŐVÁRBERKI	VADÁSZ	-	DIOR	OF	SKYROCKET
 T:Varga Nikoletta - t:Pásztor Anett

POINTER
NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 218 HJCH.PÓSTELEKI-FÜRKÉSZ KÓKUSZ MET.Poi.314/21 2021.04.26.
 CH.AS I FEEL LUCKY KON STILO - CH.PÓSTELEKI-FÜRKÉSZ PAULA
 T:Baukó Györgyné - t:Baukó Györgyné, Baukó Réka



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

36

GORDON SZETTER
NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 219 GENESIS FROM STIRLING BRIDGE MET.Gs.95/21 2021.04.10.
 CAMERON FROM STIRLING BRIDGE - HISTORY OF SOUL “MURRON” UNDER SETT
 T:Ács Piroska - t:Bári Sándor

ÍR SZETTER, VÖRÖS 
(IRISH SETTER, RED)

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 220 FIREFOX VON LOHNGARTEN MET.Is.8871/21 2021.07.26.
 C.I.E GLIMMER NOBLESSE CLOUD DANCER - C.I.E. VEDA VON LOHNGARTEN
 T:Egedi Gyöngyi - t:Egedi Gyöngyi

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 221 IRISH RIVER’S PEARL FANTASY FLY MET.Is 8548/17 2017.07.27.
 IRISH RIVER’S PEARL CHOCOLATE  BOY - IRISH RIVER’S PEARL ANGEL STAR
 T:Pink Gáborné - t:Pink Gáborné

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 222 CARPE DIEM IRISH ARABIAN QUEEN MET.Is.8763/20 2020.06.17.
 GARDEN STAR’S IRISH GIBSON - IRISH RIVER’S PEARL DIADEM DIAMOMD
 T:Müller Adrienn - t:Pink Boglárka Emília

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 223 IRISH RED ELEGANCE ARIANA GRANDE MET.Is.8737/20 2020.04.22.
 GARDEN STAR`S ROYAL LEGEND - GARDEN STAR`S IRISH BESSIE
	 T:Szűts	Judit	-	t:Vargáné	Szabó	Krisztina

GOLDEN RETRIEVER
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 224 HEADTHEWAY’S DRAGONFLY MET.Gold.r.2220/22 2022.10.07.
 CLOUD NINE DE RIA VELA - HEADTHEWAY’S RIESLING
 T:Szabó Alexandra, Drén Dorottya - t:Bencze László

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 225 JASMINE FROM PRINCESSES OF GOLDEN GRACE MET.Gold.r.2155/22 2022.06.16.
 DEWMIST JUST A SPELL - SHAMROCK CHRISTMAS STAR
 T:Beszterczeyné Skultéti Mária - t:Gombásné Rácz Krisztina

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 226 SUPREME PASSION WISH UPON A STAR MET.Gold.r.2083/22 2022.03.31.
 SHAMROCK PRINCE OF THE SEVEN KINGDOMS - SHAMROCK TRULY YOURS
 T:Kazár Renáta - t:Kazár Renáta
 227 DOUBLE WILLOW PROMONTOR OF GOLD MET.Gold.r.1861/H/21 2021.03.28.
 DOUBLE WILLOW SILVER RIVER - DOUBLO WILLOW GOLDEN SLUMBER
 T:Callegari Cristina - t:Péczeli Márk

LABRADOR RETRIEVER
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 228 SUNNYCAFE UNTIL I FOUND YOU MET.Labr.3453/22 2022.07.31.
 DR HAPPY HEALINGS SPIRIT POWER - MELODY STRONG WIND
 T:Kaposiné Brenner Andrea - t:Ludányiné Pribelszki Anikó

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 229 DR. HAPPY HEALINGS BLAZING STAR FLOYD MET.Labr.2837/21 2021.06.22.
 X’JONATHAN OD HIMALÁJSKÉHO CEDRU - DR. HAPPY HEALINGS CHRISTMAS OF ANGEL
 T:Fejesné Penczu Henrietta - t:Malecz Szilárd



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

37

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 230 SMALL STREAM’S WONDER FIRST EBONY Met.Labr.3888/23 2023.06.18.
 KONSUL LAB DREAM WEAVER - SUNNYCAFE NEXT SUPERSTAR
 T:Debreczeniné Nagy Gabriella - t:Debreczeniné Nagy Gabriella

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 231 PEARL OF DANUBE ANGI Met.Labr.3715/23 2023.03.13.
 AMOROZZA WINER TAKES IT ALL - HEROES OF KELLY AJSA
 T:Árvai Roland - t:Árvai Roland
 232 BRILLIANT BIRD’S I’M YOUR DAISY MET.Labr.3804/23 2023.03.31.
 BRILLIANT BIRD’S YOU LIGHT THE WAY - IT’S MY LIFE BLACK&CHOCOLATE
 T:Kovács Fanni Dóra - t:Ludányiné Pribelszki Anikó

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 233 BONNIVÁRI LABB LIANA MET.Labr.2120/20 2020.05.06.
 PARÓVÁRI DON CORLEONE - BONNIVÁRI LABB HAVANNA
 T:Malecz Szilárd - t:Malecz Szilárd

ANGOL COCKER SPÁNIEL 
(ENGLISH COCKER SPANIEL)

MUNKA -WORKING-GEBRAUTH  KAN - DOG - RÜDE
 234 AKHILLEUSZ FROM WORK &SHOW MET.Csp.1152/21 2021.07.26.
 A MIDSUMMER NIGHT’S DREAM - CASABLANCA FROM NORTH LAND OF HUNGARY
 T:Varga-Szabó Katalin - t:Molnárné Sinka Andrea

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 235 LA SCALE’S DENVER MET.Csp.981/21 2021.02.18.
 EUW INTERCH SILVERY-SNOWBALL THE FIRST THEOFILL - INTERCH BRILLIANT BALLERINA BIG CITY LIFE
 T:Szlávy-Kovács Laura - t:Oros Dalma

ANGOL SPRINGER SPÁNIEL 
(ENGLISH SPRINGER SPANIEL)

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 236 BELLA DONNA OF SPOMI MET.Spr.sp.39/22 2022.04.02.
 IN THE MIDDLE OF HEAVEN AVENDESORA POLAND - MILKY WAY KOTYLEDON
 T:Harsanyi Gabriella - t:Harsanyi Gabriella

AMERIKAI COCKER SPÁNIEL 
(AMERICAN COCKER SPANIEL)

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 237 YURIKO OF YOUR SWEETEST DREAM MET.Am.Csp.462/23 2023.03.22.
 HELADA HILL`S PALADIN - KALEY OF YOUR SWEETEST DREAM
 T:Viktor Róbert - t:Fekete Edit

LAGOTTO ROMAGNOLO
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 238 BORVO KOCI LAGOTTO TRUFFLE HUNTER JR 79286 Lr 2022.06.09.
 KAN TRACE VIKING LORD - REGUN LEA
 T:Fodor Mihály - t:Czine Lajos

HAVANESE
NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 239 CHRISTA’S JUMPY CLOWN ESSENTIAL FOR LIFE MET.B.Hav.P3152/22 2021.08.21.
 JATAKABI’S BLOW MY MIND - CHRISTA’S JUMPY CLOWN IMPULSE
 T:Biró Krisztina - t:Bíró Krisztina



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

38

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 240 WILBESTAR’S ROWENA FINAL EDITION QUEEN DAGMAR MET.B.Hav.P3343/H/22 2022.02.21.
 CH. FRIHEDSHABS NOBLE WILLY - KALAKIRYAN’S ROWENA
 T:Sara Tarp - t:Bíró Krisztina

ÓRIÁS USZKÁR, FEHÉR 
(POODLE STANDARD, WHITE)

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 241 BEREBEL ADORABLY WHITE ELENA MET.Ó.U.284/22 2021.11.06.
 SAMARCANDA STOLEN SECRET - JASENAK MAGIC WHITE
 T:Fekete István - t:Bodnár Éva, Fekete István

KÖZÉP USZKÁR, FEKETE 
(POODLE MEDIUM, BLACK)

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 242 GOTTARDO BETTER LATE THAN NEVER MET.K.U. 78/19 2018.12.09.
 SIM-SON’S GLOW IN BLACK - HEAVEN CAN WAIT OF GOTTARDO
 T:Lendvay Rudolfné - t:Erdei Irisz

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 243 MÁTRAGYÖNGYE DESDEMONA A CHARMING MET.K.U. 340/23 2023.07.03.
 GOTTARDO BETTER LATE THAN NEVER - SABRINA
 T:Bonta Attila - t:Bonta Attila

KÖZÉP USZKÁR, FEHÉR 
(POODLE MEDIUM, WHITE)

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 244 CH. MARGARITIFERA AISHA MET.K.U.159/21 2021.04.23.
 CIB ASAN ZE SAMBHALY - UNIQUE PEARL ARCANUS ILIRIA
 T:Szabóné Bán Ildikó - t:Csirke Andrea

TÖRPE USZKÁR, FAWN 
(POODLE MINIATURE, FAWN)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 245 ALICE MAJESTY OF CARMINE GLORY Met.U.572/22 2022.09.01.
 TOY LOVE STORY PAFOS - BETSI FIERY AGATE RAISA LUKASH
 T:Jeszenszky- Harmath Ibolya - t:Jeszenszky-Harmath Ibolya

TOY USZKÁR, FAWN 
(POODLE TOY, FAWN)

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 246 MON BÉBÉ ANGE CHERIE AMOUR MET.Toy U.394/22 2022.05.21.
 FREDDIE MERCURY EARL’S LEGEND - HAPPILY MON L’AMI
 T:Becker Beatrice - t:Huszti-Kulcsár Annamária

SHIH-TZU
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 247 SZOBATORPEDÓ MACHI MET.Shih.593/22 2022.04.17.
 SZOBATORPEDÓ ZHÍ - SZOBATORPEDÓ BEKKA
 T:Ifj. Madarász Jánosné - t:Sajben Szilvia



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

39

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 248 SOLARIS AVIS KAIRO Met.Shih.594/H/22 2021.11.26.
 SUNSIDE ROCK N’ RHYTHM - SOLARIS AVIS YOKO ONO
	 T:Boguslawa	Lenart	-	t:Bedő	Sándor

TIBETI TERRIER 
(TIBETAN TERRIER)

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 249 GOLD JACK’DAW JUNIOR MET.Tib.t.417/21 2021.06.21.
 FALAMANDUS VOTE FOR STUDMUFFIN - GOLD JACK’DAW FANNY
 T:Csóka Gyuláné - t:Harkai Judit

 250 MIRACLES OF TIBET DE JAVU MET.Tib.t.499/22 2022.03.14.
 DRAKZING’S DESIGNER - GOLD JACK’ DAW HISSY-MIN
 T:Kiss Katalin - t:Kiss Katalin

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 251 Z AS ZORRO OF MANDALA-DELAMA Met.Tib.t.304/20 2020.06.22.
 DRAKZING’S DESIGNER - RI-KHRA SNYING TASHI BODJUL
 T:Kronavetter Tünde - t:Kronavetter Tünde

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 252 NANG-MI PADMAGYAL MET.Tib.t.581/H/23 2023.04.11.
 CARAMEL TOUCH ERBOSEDITION - NANG MI INDRIYA NIN-MO
 T:Petra Giehrl - t:Harkai Judit

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 253 TI LA SHU WINGS OF LOVE MET.Tib.t.454/H/22 2021.06.25.
 NYAMS DOD-PA OD VILZONKY - TI LA SHU BROADWAY BABE
 T:Sabine Rauhut - t:Kiss Katalin

CAVALIER KING CHARLES SPÁNIEL
NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 254 BLACKMENO-HÁZI FERGIE MET.Cav.2129/21 2021.03.31.
 BRANDY SNAP-BL - BLACKMENO-HÁZI ODETT
 T:Majernyikné Kovács Magdolna - t:Majernyikné Kovács Magdolna

                      SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 255 BLACKMENO-HÁZI WINELLA MET.Cav.1513/20 2019.12.23.
 LAST WISH HARMONY OF LIFE - BLACKMENO-HÁZI ODETT
 T:Majernyik Noel - t:Majernyikné Kovács Magdolna

PAPILLON
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 256 WINFORT ANGWEN Met.Pap.222/23 2022.11.21.
 TOOT’S SWEET FLAMING FIRECRACKER - MY FLY PAPILLON KISS ME QUICK
 T:Tóth Orsolya - t:Tóth Orsolya

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 257 MY FLY PAPILLON KISS ME QUICK Met.Pap.177/H/22 2020.09.27.
 FASHION RID IMAGINE DRAGONS - INTERAMENTE LA DIVINE FLYING LEGS
 T:Ieremenko Natalia & Nalobina Iryna - t:Tóth Orsolya



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

40

FRANCIA BULLDOG 
(BOULDOGE FRANCAIS)

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  KAN - DOG - RÜDE
 258 ZION OF MY SWEET MOMENTS 972274001562469 2023.06.25.
 NEPTUNO OF MY SWEET MOMENTS - MS.DESTINY OF MY SWEET MOMENTS
 T:Huszkáné Ragács Réka - t:Huszkáné Ragács Réka

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 259 DANTE OF SHINE TREASURE 972274200428838 2023.03.22.
 PEGASUS OF SHINE TREASURE - ORNELLA DREAM DU VAL DE CAPSIL
 T:GABRIELA ROBOTKA - t:Jónás Norbertné

 260 KÍGYÓSI PNG PRETTY ARCHIE Met.Fr.Bull.696/23 2023.01.20.
 VOGUE COOPER - GOLDHANND BULLS MIA
 T:Tolnai Péter - t:Tolnai Péter

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 261 TŐZEGKÚTI CUBA MET.Fr.Bull.703/19 2018.11.17.
	 AMIGO	SOUS	L’OEIL	DE	LANGE	-	TŐZEGKÚTI	AVOCADO
 T:Mészáros Lajos - t:Mészáros Lajos

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 262 ZEPHIR OF MY SWEET MOMENTS 972274001576140 2023.06.25.
 NEPTUNO OF MY SWEET MOMENTS - MS.DESTINY OF MY SWEET MOMENTS
 T:Huszkáné Ragács Réka - t:Huszkáné Ragács Réka

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 263 BRILLANT SANG ROYAL THE QUEEN 981020002588101 2023.03.24.
 ABAKSIHOLD ELVIS PRESLEY - FLORENCE DE LA COEUR DE LA MER
 T:Jónás Norbertné - t:Béres István Gábor

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 264 RED DOUBLE DIAMOND NIKITA MET.Fr.Bull.44/23 2022.09.11.
 ADOLF BULL QUIMBY - CH. RED DOUBLE DIAMOND GRAFI
 T:Szabó Éva - t:Szabó Éva

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 265 RED DOUBLE DIAMOND MS DREAMERY MET.Fr.Bull.10577/22 2022.03.27.
 CH IMPERATOR RED BARON - CH RED DOUBLE DIAMOND GRAFI
 T:Szabó Éva - t:Szabó Éva

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 266 ABOUT A GIRL NIRVANA BY ARRIQUITAUM MET.Fr.Bull.10938/H/22 2021.04.19.
 KINGFRIEND MR KOBE - KLEINE KEIZER MOSCOVITA
 T:Patricia Rodriguez Alvarez - t:Nagy Nóra

MOPSZ 
(PUG)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 267 CHLOÉ FROM APPLE OF MY EYE MET.Mops 2296/22 2022.09.07.
 MOZART OF LITTLE HEART MY LITTLE GIANT - AMY FROM APPLE OF MY EYE
 T:Pintér Edina Gabriella - t:Pintér Edina Gabriella

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 268 SZENT FŐNIX-BERGI ZARA MET.Mops1827/21 2021.01.13.
	 FRANTSUZKIY	POTSELUY	QUINTON	-	SZENT	FŐNIX-BERGI	LILIAN
 T:Szebenyi Béláné - t:Pintér Edina Gabriella



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

41

BOSTON TERRIER
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 269 TIBET-GYÖNGYE EDEM MET.Bost. t.2418/22 2022.09.05.
	 TIBET-GYÖNGYE	OF	SHARMING	IXON	-	TIBET-GYÖNGYE	PINKY
 T:Kovács Józsefné - t:Kovács Józsefné

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 270 CIRCLE J’S PRINCE IN TIBET-GYÖNGYE MET.Bost t.2167/H/22 2021.09.25.
 CIRCLE`J S MAJESTIC THIS SPUDS FOR YOU - CAMPELL CLANS` SHE BANG`S AT CIRCLE` J
 T:Cindy Povel Jones - t:Kovács Józsefné
 271 CH HILLTOP’S CLIK CLIK LOVE MET.Bost. t.1673/H/21 2019.11.04.
 GCHP CH NAUGHTY NORTENO’S CLIK CLIK BANG - CH HILLTOP’S STARDUST LOVE
 T:Stacie Kinnaird - t:Bene Judit

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 272 TIBET-GYÖNGYE PRINCESS AIDA MET.Bost. t.2623/23 2023.01.26.
	 CIRCLE	J’S	PRINCE	IN	TIBET-GYÖNGYE	-	TIBET-GYÖNGYE	MISS	GOLD	SIERRA	ROYAL
 T:Kovács Józsefné - t:Kovács Józsefné

WHIPPET
NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 273 BENTLEY RUSSIAN FATA MORGANA MET.Whippet.1185/22 2022.06.10.
 YABELLO RUSSIAN FATA MORGANA - ORCHIDÉE RUSSIAN FATA MORGANA
 T:Fejér György - t:Andrej Bernadett

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 274 MISTRATO CAIMAN JR 70468 Wp 2020.06.23.
 ANGEL’S PHOENIX GOD OF LIES - ALINA
 T:Milos Strizovic - t:Goran Sovilj

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 275 GRACIOUS NORTHERN LIGHTS ADRIA MET.Whippet.1252/22 2022.07.18.
 CRÉME ANGLAISE’S LIVE TO LOVE - QUEEN’S BOUNTY RUSSIAN FATA MORGANA
 T:Ádók Róbert - t:Berényi Tamás

MAGYAR AGÁR
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 276 SZITTYA-KUN BOHÉM MET.Mag.1077/23 2023.03.23.
 SZELEK SZÁRNYÁN SZILAJ - FARKASKANYAR-GÁTI MENYECSKE
	 T:Hegedűs	Gyöngyi	-	t:Hegedűs	Gyöngyi

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 277 ILLA-BEREK FÁKLYA MET.Mag.821/21 2021.06.05.
 SZELEK SZÁRNYÁN SZILAJ - ILLA-BEREK ANYJALÁNYA
	 T:Jakkel	Ferencné	-	t:Hegedűs	Miklós,	Dr.	Pucner	Ildikó

MUNKA -WORKING-GEBRAUTH  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 278 SZITTYA-KUN ÁLMODÓ MET.Mag.440/18 2018.07.05.
 HCH CIFRA THE BESTIAL FACE OF BEAUTY - HJCH, HCH, HSCH, HGCH DRÁGA ALMA ÓHUNGARIKUM
	 T:Hegedűs	Gyöngyi	-	t:Hegedűs	Gyöngyi

MOSZKVAI ŐRKUTYA 
(MOSCOW WATCHDOG)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 279 DRÁVAVÖLGYI HARCOS AMELIE MET.Mosz.Ör.361/23 2022.11.27.
	 ARON	KRÓLEWSKIE	MOSKALE	-	EGRESVÖLGYI	BABAJAGA
 T:Hammer Zoltán - t:Kovács István



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

42

TULAJDONOSI LISTA - OWNERS - EIGENTÜMERSVERZEICHNIS
Tulajdonos    Startszámok
Owner-Eigentümer    Catalogue Nr.

Ábrahám István 87,88 
Andrej Bernadett 273 
Apostaginé Földi Mariann 107 
Árvai Roland 231 
Balla Zsanett 8 
Balogh Attila 182 
Balogh Erzsébet 44 
Balogh Nikolett 94 
Bári Sándor 219 
Barta-Kenyeres Tímea 83 
Bartha Zsolt 146,149,152,153,166,167,168,169 
Bartha-Török Tünde 203,206 
Baukó Györgyné 218 
Bozsárné Róka Mónika 189,190,192,193,194,196 
Bedő Sándor 68,248 
Beke Péter 197 
Beleznai Róbert 202 
Bencze László 224 
Bene Judit 63,271 
Bene Mihály 55,56 
Beniamin Cozma 161,163,165 
Berényi Tamás 275 
Béres István Gábor 263 
Bíró Krisztina 239,240 
Bodnár Éva 241 
Bokor Petra 14 
Bonta Attila 243 
Borsy Fruzsina 132,137,138 
Boskó Róbert László 36 
Böténé Dóró Mónika 186,188 
Bozó Bence 128 
Czibere Tibor 5 
Czine Lajos 238 
Csányi Tamás 71 
Csatlós Rita 39 
Csintalan Zoltán 118,119 
Csirke Andrea 244 
Csorba-Hertelendy Eszter 133,135 
Csűri Lajos 29 
Debreczeniné Nagy Gabriella 230 
Dihen Miklós József 77,84 



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

43

TULAJDONOSI LISTA - OWNERS - EIGENTÜMERSVERZEICHNIS
Tulajdonos    Startszámok
Owner-Eigentümer    Catalogue Nr.

Dombovári Zoltán 110,114 
Dr. Biacsi Zoltán 59 
Dr. Matuz György 106 
Dr. Molnár-Menyhárt Krisztina 204,205 
Egedi Gyöngyi 220 
Erdei Irisz 242 
Farkas Katalin 75,81 
Fehér Bettina 25 
Fehér Zsuzsanna, Tincses-Kincsem Puli Kennel 33,34 
Fekete Edit 237 
Fodor-Kovács Erika 176 
Füstös Karolina 11 
Füzes-Solymosi Enikő 211 
Gaál-Varga Adrienn 134 
Gál László 104 
Gombásné Rácz Krisztina 225 
Goran Sovilj 274 
Hajdú Katalin 32 
Halász István 158,160 
Harkai Judit 249,252 
Harsanyi Gabriella 236 
Hegedűs Gyöngyi 276,278 
Hegedűs Károly 108 
Hegedűs Miklós 277 
Hézső Zsolt 51 
Hollósiné Varga Ilona 42 
Horváth Erika 121 
Horváth Stella 210 
Hozleiterné Nyilasi Adrienn 140,142 
Hucz János 3 
Hugyik Zoltán 207,209 
Huszkáné Ragács Réka 258,262 
Huszti-Kulcsár Annamária 246 
Imrikovics Alexandra 57 
Jeszenszky-Harmath Ibolya 245 
Jónás Norbertné 259 
Kassai Gabriella 35,38 
Kazár Renáta 226 
Kecskés János 184,185 
Keresztes József 147,148,156 
Kisné Kulcsár Tímea 96,102 



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

44

TULAJDONOSI LISTA - OWNERS - EIGENTÜMERSVERZEICHNIS
Tulajdonos    Startszámok
Owner-Eigentümer    Catalogue Nr.

Kiss Katalin 250,253 
Knapcsek Miklós 111,113 
Kökényesi Hajnalka 9,10 
Kósa Antal Gábor 28,30 
Kovács István 279 
Kovács Józsefné 269,270,272 
Kovács Péter Zoltán 187 
Kronavetter Tünde 251 
Kruchió-Bálint Dorina 21,24,26 
Ladányi-Török Adrienn 200 
Lakatos Dávid 47 
Láncz-Marjay Szilvia 212 
Lantos Zsolt 177,178 
Lányi Andrea 31 
Látos András 199 
Lengyel Ildikó 215 
Ludányiné Pribelszki Anikó 228,232 
Lukácsfy Dóra 170,174,175 
Lustyik Barbara 159 
Madar Zoltán 155 
Majernyikné Kovács Magdolna 254,255 
Major Attila 150 
Major Boglár Orsolya 37,40 
Major Lajos 64 
Malecz Szilárd 229,233 
Marsi Csilla 4,6 
Márton Béla 213,216 
Mátyus László E.V. 139 
Mészáros Lajos 261 
Mezei Gábor 126 
Miklós Sándor 79 
Molnár Magdolna 131 
Molnárné Sinka Andrea 234 
Nagy Krisztina 13 
Nagy Nóra 266 
Nagy Sándor 127 
Nagyváradi László 89 
Nyiri Sándor 120 
Ónodi Norbert 136 
Oprea Dana 1,2 
Oros Dalma 235 



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

45

TULAJDONOSI LISTA - OWNERS - EIGENTÜMERSVERZEICHNIS
Tulajdonos    Startszámok
Owner-Eigentümer    Catalogue Nr.

Ottlakán Zsolt 67,72,80 
Ovos Márk 86 
Pálfi Tibor 61 
Pálinkás Anikó 191,195 
Palkó Zsuzsanna 105 
Papp Eleonóra 201 
Papp Ödön 69,74 
Papp Tamás Ákos 157 
Pásztor Anett 217 
Péczeli Márk 227 
Pék Katalin Eszter 46 
Petres Eszter 124 
Petres Eszter 125 
Pillár Napsugár 85 
Pink Boglárka Emília 222 
Pink Gáborné 221 
Pintér Edina Gabriella 267,268 
R.M Agterberg 18,19,41,129 
Radics József 164 
Sajben Szilvia 247 
Sarkadi Tamás 90,91,92,93,143 
Schmidt Lajos 130 
Schriffert György 7 
Sebők-Kónya Tímea 48,49,65 
Sipos Imre 15 
Sipos Renáta Pálma 173 
Smucz László 66,70 
Soós Orsolya 151,154 
Steiger Judit 20,22,27 
Süli Gábor 214 
Surinás Gabriella 54 
Szabó Anikó 109 
Szabó Attila 100 
Szabó Dániel 43 
Szabó Éva 264,265 
Szabó Kálmán 95 
Szabó Lajos 76 
Szabó László 112 
Szatmári Gabriella 116,123 
Szatmári Katalin 179,180,181 
Szegi László 60,62 



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

46

TULAJDONOSI LISTA - OWNERS - EIGENTÜMERSVERZEICHNIS
Tulajdonos    Startszámok
Owner-Eigentümer    Catalogue Nr.

Szemenyei Csaba 53 
Szénási Anikó 208 
Szőllősi László 23 
Szoó Zoltánné 50,52 
Takács Ramóna 103 
Tolnai Péter 260 
Torma Ferenc 98 
Tóth Antal 162 
Tóth Ilona 99,101 
Tóth Orsolya 256,257 
Tóthné Fodor Andrea 115 
Tuba Ferencné 122 
Turáni Krisztina 12 
Unyatinszki Enikő 45 
Váradi Petra 144 
Varga Dávid Bence 171,172 
Vargáné Szabó Krisztina 223 
Veréb Gábor 73,78,82 
Veres Lajos 16,17 
Vidovicsné Szabó Tünde 183 
Vighné Csávás Enikő Etelka 141,145 
Záhonyi-Ábel Dorottya 198 
Zentai Szilvia 58 
Ziegler Gábor 117 
Zora Bednáriková 97 



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

47

JEGYZETEK



MEOESZ GYULAI KUTYÁS KLUB - TERMÁL CAC KIÁLLÍTÁS - 2023. 10. 14.

48

JEGYZETEK



KATALÓGUS
royalcanin.hu

®

rrroyaoyaoyalclclcanin.huanin.huanin.hu

Credit: Frédéric Duhayer

royalcanin.hu

© ROYAL CANIN SAS 2016. Minden jog fenntartva.  

PROhirdetesA52019_07.indd   1 17/07/19   08:04


